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Til: 
Tennisregionene, og 
alle tennisklubber tilsluttet NTF 
 
Kopi: 
Styret i NTF 
Kontrollkomité 
Lovkomité 
Valgkomité 
Hederstegnkomité 
  
                                                                                                Oslo, 21.mai 2015 
  
NORGES TENNISFORBUNDS 81. ORDINÆRE TENNISTING. 
  
Styret innkaller med dette til Tennisting søndag 25. oktober 2015. Tinget avholdes på Oslo 
Tennisarena, Eikenga 4, 0579 Oslo. 
  
Tinget åpnes søndag 25. oktober klokken 10.00, og beregnes avsluttet senest klokken 
18.00. I forbindelse med tinget vil det i tillegg bli avholdt følgende aktiviteter:   
 
1) Lørdag 24.10 kl. 16.00-19.00 arrangeres det tennisforum (åpent for alle interesserte) 
etterfulgt av en middag på OTA. 
 
Norges Tennisforbunds organisasjonsledd har anledning til å møte med representanter som 
det fremgår i lovenes § 8: 
 
 
Tennisregioner 
1 -    10 klubber:                      1 representant 
11 -  20 klubber:                      2 representanter 
21 -  30 klubber:                        3 representanter 
31 -  40 klubber:                        4 representanter 
41 -  50 klubber:                        5 representanter 
51 og flere klubber  6 representanter 
  
 
Tennisklubber 
1 -     200 medlemmer                      1 representant 
201 – 400 medlemmer:  2 representanter 
Mer enn 400 medlemmer  3 representanter 
 
 
Vi vil minne om at de klubber/regioner som ikke har oppfylt sine forpliktelser overfor 
forbundet innen Tingets start, herunder betalt avgift/kontingent, ikke vil ha stemmerett.   
  
 
 
 
 
 



  

 
Frister: 
Påmelding og innsendelse fullmaktsskjema:  fredag 02.10.2015       
  
Forslag som ønskes tatt opp på Tinget:   fredag 11.09.2015  
                                                                                               
Søknad om arrangement:     fredag 11.09.2015  
 
Frist utsendelse Tingdokumentene:   fredag 09.10.2015 
  
Ovennevnte datoer er fastsatt i henhold til frister som fremkommer i Norges Tennisforbunds 
lover. For at klubber og regioner skal kunne behandle tingdokumentene, enkelte saker og 
innkomne forslag på en mest mulig hensiktsmessig og forsvarlig måte, minner NTF om at 
man allerede nå bør sette av tid mellom tingdokumentenes endelige utsendelse og 
avholdelse av tinget til interne forberedelser i klubb og region.  
  
Følgene arrangement kan søkes på: 
 
                                   NM Senior innendørs    2017 og 2018 
                                   NM Senior utendørs      2017 og 2018 
                                   NM Junior innendørs     2017 og 2018 

                                   Kl. 14 år og under 
                                   Kl. 16 år og under 
                                   Kl  19 år og under 

                                   NM Junior utendørs       2017 og 2018 
                                               Kl 14 år og under 
                                               Kl 16 år og under 
                                               Kl 19 år og under 
   Landsturneringen u.12 2017 og 2018 
 
 
Pristilbud i forbindelse med Tinget samt informasjon om tennisforum sendes ut innen 25. 
september 2015. 
 
Vi ser frem til nok et interessant og inspirerende Tennisting. 
  
Med vennlig hilsen 
Norges Tennisforbund 
  
  
Trym Landa                                                                                  Jannicke Aas 
 President                                                                          Konstituert Generalsekretær 
   Sign                      Sign 
 
Vedlegg:  Informasjon om Hederstegn 
  Fullmaktsskjema 
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STYRETS	FORELØPIGE	ÅRSBERETNING	FOR	2015	
	
Norges	Tennisforbunds	81.ordinære	Ting	ble	avholdt	på	UBC	Ullevål	Stadion	17.november	2013.	Her	
ble	det	valgt	styre	for	en	periode	på	2	år.	Denne	årsberetningen	omhandler	tidsrommet	1.januar	–	
1.oktober	2015.	Styret	består	av	følgende	medlemmer:	
	
Trym	Landa	 	 	 President	
Erik	Solberg	 	 	 Visepresident	
Hans	Kristian	Voldstad	 	 Styremedlem	 	
Hilde	Skjeie	 	 	 Styremedlem	
Gisle	Jentoft	 	 	 Styremedlem	
Anne-Birgitte	Svae	 	 Styremedlem	
Per-Andrè	R.	Marum	 	 Styremedlem	
Svein	Are	Lapstun	 	 Varamedlem	(frem	til	31/7)	
Marike	Holthe	Møll	 	 Varamedlem	
	
Styret	har	i	perioden	hatt	6	styremøter	og	behandlet	41	styresaker.	
	
ADMINISTRASJONEN	
Norges	Tennisforbund	(NTF)	er	et	særidrettsforbund	tilsluttet	Norges	idrettsforbund	og	olympiske-	
og	paralympiske	komitè	(NIF).	I	tillegg	er	NTF	medlem	av	det	internasjonale	tennisforbundet	(ITF)	og	
det	europeiske	tennisforbundet	(Tennis	Europe).		
	
Forbundskontoret	har	følgende	adresse:	
Norges	Tennisforbund	
Eikenga	4,	0579	Oslo	
Telefon	22	72	70	00,	telefaks	22	72	70	01	
E-post:	post@tennis.no	
Hjemmeside:	www.tennis.no	
	
Staben	ved	Forbundskontoret	har	i	2015	bestått	av:	
Alexander	Kjær		 	 Generalsekretær	(fra	01.06.15)	
Phil	Atkinson	 	 	 Generalsekretær	(sluttet	20.04.15)	
Jannicke	Aas	 	 	 Administrasjonssjef	(sluttet	30.06.15)	

Fungerende	generalsekretær	(21.04.15-31.05.15)	
Arne	Sartz-Knudsen	 	 Senior	rådgiver,	60	%	
Øivind	Sørvald	 	 	 Idrettssjef	
Sverre	Lie	 	 	 Turneringsansvarlig,	60	%	
Aasa	Auensen	 	 	 Sekretær	
Jørgen	Vestli	 	 	 Trener	
Robert	Gustafsson	 	 Trener	
Espen	Foss	 	 	 Tennisskole/SEB	samlinger	(sluttet	31.08.15)	
Torger	Bjørnstad	 	 Kommunikasjon/informasjon,	deltid	(sluttet	30.04.15)	



  

Svein	Are	Lapstun	 	 Turnerings-	og	administrasjonsansvarlig	(fra	01.08.15)	
Helen	Sterud	 	 	 Anleggskonsulent,	deltid	
Espen	Hildrup	 	 	 Kommunikasjon/informasjon,	deltid	
	
2015	har	vært	et	utfordrende	år	med	mange	utskiftninger	i	administrasjonen,	noe	som	har	medført	
redusert	produksjonskapasitet.	På	tross	av	dette	har	arbeidsmiljøet	vært	godt	og	sykefraværet	
meget	lavt.	Tennisforbundet	praktiserer	likestilling	og	virksomheten	påvirker	ikke	det	ytre	miljøet.	
	
ØKONOMI	
Forbundets	egenkapital	var	pr.	1.	januar	2015	på	NOK	1.590.483,-.	Regnskapsprognosen	for	2015	
viser	et	underskudd	på	NOK	100.000,-.	Vi	viser	for	øvrig	til	regnskapsrapporten	med	prognose	pr.	
1.oktober	for	nærmere	detaljer.	

Forbundet	forventer	en	forbedring	av	de	økonomiske	resultater	for	2016.	Fokus	vil	særlig	være	på	
reduserte	kostnader	og	igjen	bringe	egenkapitalen	opp	på	et	ønsket	nivå.	Vi	fortsetter	satsningen	på	
handlingsplanen,	en	med	fokus	på	gjennomføring	av	de	viktigste	oppgavene	innenfor	
anleggsutvikling,	Team	Tennisskolen/ROG	Tour,	trenerutdanningen	og	turneringskonsepter.	Det	blir	
viktig	å	sikre	en	kostnadseffektiv	drift	samt	å	jobbe	intensivt	med	å	finne	nye	samarbeidspartnere.	

MEDLEMSUTVIKLING	
Medlemsmassen	i	norsk	tennis	er	svakt	økende.		Ved	siste	idrettsregistrering	(1.1.2015)	var	det	140	
klubber/lag	med	totalt	25.733	medlemmer	i	NTF,	tilsvarende	en	økning	fra	i	fjor	på	811	medlemmer	
(3,25	%).	3	nye	klubber/lag	ble	medlemmer	i	2014,	mens	2	falt	ifra.	74	klubber/lag	rapporterte	
nedgang	i	medlemsmassen,	64	klubber	rapporterte	økning,	mens	4	var	uendret.	Aldersmessig	
fordeler	medlemmene	seg	slik:	24%	under	12	år,	19%	13-19	år,	6%	20-25	år	og	51%	26+	år.	Total-	
tallene	viser	også	at	39%	av	medlemmene	er	jenter/kvinner,	mens	61%	er	gutter/menn.	For	
aldersgruppen	under	12	år	er	andelen	45%	vs.	55%	(se	forøvrig	vedlegg	med	tallene	fra	
idrettsregistreringen).	

ANLEGG	
Mangel	på	innendørskapasitet	er	fremdeles	den	største	enkeltstående	utfordringen	for	utvikling	og	
vekst	i	norsk	tennis.	Flere	innendørsbaner	er	derfor	NTFs	høyest	prioriterte	anleggsmål.		Utebaner	
med	høyere	utnyttelse,	bedre	kvalitet,	mindre	vedlikehold	er	også	viktig.		

NTF	har	engasjert	Helen	Sterud	for	å	bistå	frivillige	ildsjeler	med	å	realisere	klubbenes	anleggsbehov.	
Avtalen	med	Helen	Sterud	er	todelt;	

1. NTF	dekker	rådgivning	og	bistand	som	har	til	hensikt	å	gjøre	klubbene	i	stand	til	å	
gjennomføre	prosjektene	selv	

2. Til	utførende	prosjektarbeid	kan	klubbene	tegne	avtale	direkte	med	Helen	Sterud	til	fast	og	
rimelig	timepris.  

	
Ca	45	klubber	har	så	langt	i	år	benyttet	seg	av	tilbudet	og	noen	spennende	prosjekter	nevnes	
spesielt;	Lade	idrettspark	Trondheim	4	baner	inne	og	4	baner	ute,	Holmenkollen	5	baner	inne	og	6	
baner	ute,	Oslo	TK	6	baner	inne,	Vestre	Bærum	2	baner	inne	og	2	baner	ute,	Grefsen	3	baner	inne,	
Kongsvinger	2	baner	inne,	Mysen	2	baner	inne,	Heming	2	baner	inne,	1	bane	ute	og	3	
minitennisbaner,	Eiksmarka	3	baner	inne.		

NTF	samarbeider	med	SIAT	(Senter	for	Idrettsanlegg	og	teknologi)	for	å	lage	en	anleggsdatabase	der	
klubbene	kan	finne	”best	practice”	referanseanlegg,	oversikt	over	støtteordninger,	
leverandørinformasjon	mv.	Planen	er	at	siden	skal	være	tilgjengelig	1.	halvår	2016.			



  

En	annen	viktig	fanesak	for	NTF	er	at	det	må	gis	full	momskompensasjon	til	klubber	som	investerer	i	
anlegg.	Stortinget	har	vedtatt	at	regelverket	skal	revideres	i	forbindelse	med	statsbudsjettet	for	2016	
og	NTF	følger	opp	politikerne	direkte	og	via	NIF	for	å	oppnå	best	mulig	resultat.			

KOMMUNIKASJON	
Kommunikasjonsdelen	ved	Norges	Tennisforbund	gjennomgår	en	fornyelsesprosess	og	er	pr	i	dag	en	
del	av	multimediasamfunnet.	Vi	er	aktive	på	Facebook,	Instagram,	Twitter	og	YouTube,	samt	at	
Forbundet	har	hjemmesiden	Tennis.no.	Hjemmesiden	tennis.no	har	i	lengre	tid	trengt	en	
oppgradering	og	arbeidet	med	den	nye	plattformen	har	gått	langsommere	enn	hva	Tennisforbundet	
opprinnelig	var	forespeilet.					
	
TV2	Sportskanalen	viste	i	august	NM-finalene	i	Herrer	single	og	Damer	single.	Kostnaden	ble	dekket	
av	reklamesalg.	
	
Facebook	har	opplevd	en	tilnærmet	dobling	av	antall	Likere	siste	året.	Aktiviteten	der	er	høy	-	med	
bilder,	video,	tekst	og	fortløpende	oppdateringer.		Vi	har	siste	året	gått	fra	ca	1.000	Likere	til	over	
2.000.	Instagramkontoen	til	NTF	var	ikke	oppdatert	på	8	måneder,	før	den	i	juni	ble	reaktivert	og	
antall	Følgere	har	på	4	måneder	mer	enn	doblet	seg	og	har	pr	30/9	457	Følgere.	Tennisforbundet	
opprettet	i	juli	en	egen	YouTube-kanal	hvor	det	nå	ligger	46	videoer	og	videosnutter.	Disse	har	pr	
30/9	vært	sett	8.335	ganger.	Twitterkontoen	oppdateres	jevnlig.			
	
Tennisforbundet	har	siden	juni	ført	en	todelt	mediapolitikk.	En	generell	informasjon	til	media	som	
sådan,	hvor	blant	annet	sosiale	medier	har	vært	brukt	som	kommunikasjonskilde.	I	tillegg	har	vi	fulgt	
opp	spesifikke	journalister.	Vårt	inntrykk	er	at	dette	er	en	vellykket	strategi.	Vi	har	i	perioder	daglige	
oppslag	i	riksdekkende	media.	Vi	opplever	en	tiltagende	interesse	hos	media,	hvor	blant	annet	NTB	
er	i	ferd	med	å	bli	et	daglig	kontaktpunkt.	Tirsdag	13.	oktober	holdes	det	første	Mediatreffet.	Da	
inviteres	media	til	informasjonsmøte	om	alt	det	positive	som	skjer	i	norsk	tennis.				
	
Veien	videre	er	å	fortsette	det	arbeidet	som	nå	gjøres.			
	
UTDANNING	
NTF	fortsetter	satsingen	på	utdanning	av	trenere.	I	juni	2015	fikk	NTF	endelig	brevet	fra	ITF,	som	
bekreftet	at	NTF	var	blitt	godkjent	som	Gold	Level	på	vår	trenerutdanning.	NIF	har	tidligere	godkjent	
våre	Trener	1	og	Trener	2	kurs.	Trener	3	kurset	vil	bli	godkjent	av	NIF	i	2016.	
	
En	gruppe	bestående	av	Catharina	Backer,	Markus	Berg,	Torgrim	Fossbråten	og	Øivind	Sørvald	har	
siden	februar	jobbet	med	dannelse	av	Trenerforeningen,	som	vil	ha	oppstartmøte	24.oktober.	
	
Det	er	avholdt	tre	Trener	1	kurs,	to	Trener	2	kurs	og	Trener	3	kurset	ble	avsluttet	i	januar	2015.	
Aslak	Paulsen,	Øivind	Sørvald,	Espen	Lilleaas,	Espen	Foss,	Frank	Abrahamsen	og	Marcel	da	Cruz	har	
vært	kurslærere.			
	
Aktivitetsleder	kurs	
Det	ble	arrangert	tre	aktivitetslederkurs	i	2015.	De	ble	arrangert	i	Oslo	(2)	og	Bergen.	Til	sammen	
utdannet	vi	37	aktivitetsledere.		
	
Trener	1	
Det	er	gjennomført	tre	Trener	1	kurs,	med	til	sammen	48	deltakere	i	år.	Kursene	ble	avholdt	i	Oslo	og	
Stavanger.	
	



  

Trener	2	
To	Trener	2	kurs	er	gjennomført	i	2015.		Kursene	hadde	totalt	24	deltakere.	Kursene	ble	arrangert	i	
Oslo	Tennisarena.		
	
Trener	3	
Det	ble	høsten	2013	startet	opp	trener	3	kurs,	og	gjennom	2014	ble	det	avholdt	fire	samlinger	
inkludert	en	studietur	til	det	Franske	Tennisforbundet.	Eksamen	og	avslutning	av	kurset	var	januar	
2015.	
	
Etterutdanning	
NTF	har	arrangert	fem	etterutdanningskurs	i	2015.	Disse	kursene	er	aktuelle	for	alle	trenere.	Kursene	
har	ulike	temaer	som	er	aktuelle	for	norske	trenere	med	temaer	som	enten	NTF	har	satt	opp	eller	
etter	forespørsel	fra	trenere.	Kursene	markedsføres	først	og	fremst	gjennom	NTFs	nettside	og	
Facebook.	Rekrutteringen	skjer	i	tillegg	i	form	av	e-post	og	SMS.		
	
Trenerseminaret	april	2015	
72	personer	deltok	i	februar	seminaret	som	gikk	over	to	dager.	Forelesere	som	Carl	Maes,	Donato	
Campagneli,	Espen	Foss,	Hrvoje	Zmajic,	Irene	Chichmarova,	Jaime	Fernandez,	Kenneth	Bastians,	Kirk	
Andersson,	Marc	Kalkman,	Max	de	Vylder,	Mike	Barrell,	Steve	Keller	og	Øivind	Sørvald.		
	
Min	idrett	
All	påmelding	til	utdanningskursene	har	skjedd	via	NIFs	Min	idrett.		
	
BREDDETENNIS	
NTF	har	satset	videre	på	«Tennisskolen»	i	klubbene.	Foreløpig	i	2015	har	det	blitt	gjennomført	62	
klubbesøk	i	17	klubber	med	fokus	på	tennisskole,	i	tillegg	til	alle	besøkene	på	klubbene	i	forbindelse	
med	«Team	Tenniskolen»	turneringene.	Tilrettelegging,	struktur,	planlegging,	øvelser	og	motivasjon	
har	vært	hovedtemaer	rundt	disse	besøkene.		
	
Månedlig	er	det	arrangert	møte	med	trenere	fra	de	12	klubbene,	som	er	med	i	Team	Tennisskole	
programmet	i	Oslo	området.	Møtene	avholdes	på	OTA.		
	
RED,	ORANGE	&	GREEN	TOUR	
Det	finnes	nå	fire	forskjellige	”Tourer”	i	Norge.	Region	Østland	Øst/Østland	Vest,	Region	Sør,	Region	
Vest	og	Region	Sørvest.	
	
Til	sammen	er	det	nå	19	klubber	med	i	konseptet	som	vokser	sakte	men	sikkert	i	form	av	flere	barn	
og	flere	klubber.	Flere	klubber	ønsker	å	delta	i	konseptet	så	utfordringen	de	kommende	årene	går	på	
å	kvalitetssikre	og	hjelpe	klubbene	som	kommer	inn.		
	
RED	TOUR	
Det	ble	arrangert	10	Red	Tour	turneringer	i	2015	med	til	sammen	ca	1.000	barn	som	har	deltatt.	
	
ORANGE	TOUR	
Det	ble	arrangert	7	Orange	Tour	turneringer	i	2015.	500	barn	har	vært	innom	turneringsformen	som	
baserer	seg	på	lagspill	med	Davis	Cup	format.		
	
GREEN	TOUR	
Green	Tour	ble	lansert	i	2014	og	i	2015	har	det	vært	arrangert	6	turneringer	med	til	sammen	250	
spillere.	
	



  

	
SEB	Next	Generation		
SEB	Next	Generation	samlinger	har	også	i	2015	vært	en	svært	viktig	satsing.	Antall	regionale	
samlinger	er	redusert,	og	organiseringen	er	også	endret.	Samarbeid	med	regionene	har	vært	svært	
viktig,	og	NTF	vil	fortsette	dette	samarbeidet	videre.	12	samlinger	har	blitt	avholdt,	både	
interregionale	samlinger	og	juniorlandslagssamlinger,	med	ca.	150	spillere	fra	hele	landet.	
	
TOPPTENNIS	
Ten4	Academy	ble	i	det	første	halvåret	av	2015	gjennomført	med	den	samme	strukturen	og	
modellen	som	vi	hadde	i	2014.	25	spillere	var	med	i	alderen	13	–	23	år.	Dette	er	et	tilbud	til	de	
spillerne	som	satser	mot	et	internasjonalt	nivå.	Spillerne	ble	inndelt	i	forhold	til	bl.a.	en	ranking	som	
ligger	innenfor	A,	B	eller	C	nivå	i	NTFs	matrise	for	spillerutvikling.	I	løpet	av	sommeren	ble	det	inngått	
en	avtale	med	investorer	og	sponsorer	om	en	annen	modell	for	videre	drift.	Ten4	Academy	vil	i	tiden	
fremover	bli	en	privat	satsing	med	stor	støtte	fra	NTF.	
	
SENIOR,	WTA	OG	ATP		
Antallet	spillere	på	ATP	og	WTA	rankingen	(pr	28/9)	har	økt	de	siste	to	årene.	Pr	dags	dato	er	det	
totalt	11	spillere	på	WTA	og	ATP	rankingen.	Det	er	6	herrer	hvor	Viktor	Durasovic	er	ranket	høyest	på	
en	467.plass	(458	på	det	høyeste	i	juli	2015).	
	
På	damesiden	er	det	altså	5	spillere	på	rankingen	og	Melanie	Stokke	er	ranket	høyest	på	en	462.plass	
(426	på	det	høyeste	i	juni	2015).	Ulrikke	Eikeri	har	vært	den	spilleren	som	har	vært	ranket	høyest	
siden	2013.	Ulrikke	var	på	det	høyeste	ranket	nr	209	i	oktober	2014.	
	
JUNIOR,	TE	og	ITF	
Det	er	et	stort	antall	norske	juniorer	som	spiller	internasjonale	turneringer.	Vi	nevner	her	antall	
spillere	som	har	fått	poeng,	og	hvilken	spiller	som	pr	dato	ligger	høyest	på	den	internasjonale	
rankinglisten.	
TE	U14:	Lilly	Elida	Håseth,	nr.	49,	14	norske	på	listen.	Felix	Nordby,	nr.	191,	16	norske	på	listen.	
TE	U16:	Malene	Helgø	nr.	75,	17	norske	på	listen.	Jakob	Grøner,	nr.	515,	15	norske	på	listen.	
ITF	U18:	Astrid	Wanja	Brune	Olsen	nr.	256,	15	norske	på	listen.	Casper	Ruud	nr.	15,	17	norske	på	
listen.	
	
TURNERINGER	
	
INDIVIDUELLE	
I	løpet	av	2015	blir	det	arrangert	300	enkeltturneringer.	Mest	populær	er	U12	hvor	det	arrangeres	
62	turneringer	i	løpet	av	året,	mer	enn	en	pr	uke.	Det	er	også	i	denne	klassen	samt	U10	og	U14	
deltakelsen	er	klart	størst.	I	et	forsøk	på	å	øke	deltakelsen	i	den	eldste	juniorklassen	ble	U18	endret	
til	U19	i	2015.	Dette	har	foreløpig	ikke	gitt	noe	utslag	i	form	av	flere	spillere.	Nytt	av	året	er	også	
inndelingen	av	U12	og	U14	i	«Race»	og	«Challenge».	Hensikten	er	at	flere	skal	spille	kamper	på	sitt	
eget	nivå.		
	
På	seniorsiden	blir	det	arrangert	11	Grand	Prix-turneringer.	Med	noen	få	unntak	er	det	sjelden	
tablåene	er	større	enn	32	for	herrer	og	16	for	damer.	OTK	hadde	gledelige	87	spillere	i	sin	Grand	Prix	
i	april.	
	
I	tillegg	arrangeres	det	tre	Future-turneringer	for	herrer	og	to	for	damer	på	OTA	i	regi	av	Northern	
Vision	med	NTF	som	samarbeidspartner.	Dessuten	tre	ITF-turneringer	U18	(OTA,	Gjøvik	og	
Stavanger)	og	tre	TE-turneringer	for	U14	og	U16	(Stabekk,	Asker	og	Stavanger).	
	



  

	
	
LAGTURNERINGER	
Totalt	166	lag	deltok	i	årets	divisjonstennis,	fordelt	på	44	damelag	og	122	herrelag.	Dette	tallet	har	
vært	ganske	stabilt	de	siste	årene.	Det	var	dessverre	også	i	år	utfordringer	med	utsatte	kamper	og	
mangelfull	innrapportering	av	resultater,	noe	som	igjen	medførte	ufullstendige	tabeller	og	lang	
venting	på	avklaring	om	opp-	og	nedrykk.		
	
I	eliteklassen	forsvarte	Snarøya	og	Furuset	sine	titler	fra	2014.	Snarøya	slo	Stavanger	4-3	i	en	meget	
spennende	herrefinale,	mens	Furuset	slo	Stabekk	i	damefinalen.	
	
NM	lag	for	junior	spilles	på	Heming	i	desember.	
	
NM	UTENDØRS	–	FROGNERPARKEN	
Norgesmesterskapet	utendørs	ble	også	i	2015	arrangert	av	NTF	i	Frognerparken.	Casper	Ruud,	
Snarøya	TK,	vant	kongepokalen	i	herrer	single	for	andre	år	på	rad	mens	Malene	Helgø,	Furuset	
Tennis,	tok	sin	første	i	damer	single.	Malene	Helgø	og	Maren	Helgø,	Furuset	Tennis,	vant	damenes	
double,	Nils	Marius	Ellefsen,	Stabekk	TK,	og	Øystein	Steiro	Jr,	Snarøya	TK,	vant	herrenes	double	
mens	Caroline	Murer	Rohde-Moe,	BSTK,	og	August	Simonsen,	Bergens	Tennisklubb,	vant	mixed.	344	
spillere	deltok,	noe	som	var	en	liten	økning	sammenliknet	med	2014.		

TV2	Sportskanalen	viste	singlefinalene	for	senior	direkte.	Kostnaden	ble	dekket	av	reklamesalg.	

Landsturneringen	U12	ble	arrangert	av	Ullern	Tennisklubb.	144	spillere	deltok	og	finalene	ble	spilt	i	
Frognerparken.	NM	for	veteraner	ble	også	i	2015	arrangert	hos	Asker	Tennisklubb.	Her	deltok	hele	
275	spillere.		

NM	SENIOR	INNENDØRS	–	PARADIS	

NM	innendørs	arrangeres	av	Paradis	Tennisklubb	i	desember.	Informasjon	oppdateres	i	endelig	
årsmelding.	

ANNET	

I	2015	var	våre	internasjonale	representanter	som	følger:	
	
Øivind	Sørvald	i	Development	Committee	(Tennis	Europe)	
Kristen	Fari	i	Veteran	Committee	(Tennis	Europe)	
	
Generalsekretær	Phil	Atkinson	og	Visepresident	Erik	Solberg	deltok	på	årsmøtet	til	Tennis	Europe	i	
Lausanne,	Sveits,	26-29.mars.	
	
Generalsekretær	Alexander	Kjær	deltok	på	årsmøtet	til	ITF	i	Santiago,	Chile,	23-26.september.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



  

	
	
	
	
	
	
	
RESULTATER	
	
NORGESMESTERE	2014	
	
NM	utendørs	junior	&	senior	–	Frognerparken	8-21.august	
Herrer	single:	Casper	Ruud,	Snarøya	TK	
Damer	single:	Emma	Charlotte	Flood,	Stabekk	TK	
Herrer	double:	Ole	Jacob	Reidarsønn	Meum,	Stabekk	TK/Per	Erik	Ambrosius	Soler,	Risør	TK	
Damer	double:	Malene	Helgø/Astrid	Wanja	Brune	Olsen,	Furuset	Tennis	
Mixed	double:	Fredric	B.	Lehfeldt/Hannah	Martine	Holst	Lehfeldt,	Heming	IL	
U14	gutter	single:	Herman	Hummelvold	Jentoft,	Heming	IL	
U14	jenter	single:	Sofie	Bømark	Syversen,	Nordstrand	TK	
U14	gutter	double:	Jakob	Grøner,	Oslo	TK/Herman	Hummelvold	Jentoft,	Heming	IL	
U14	jenter	double:	Victoria	Schnell	Jacobsen/Sofie	Bømark	Syversen,	Nordstrand	TK	
U14	mixed	double:	Herman	H.	Jentoft,	Heming	IL/Victoria	S.	Jacobsen,	Nordstrand	TK	
U16	gutter	single:	Casper	Ruud,	Snarøya	TK	
U16	jenter	single:	Malene	Helgø,	Furuset	Tennis		
U16	gutter	double:	Markus	Andrè	Nordby,	Bygdø	TK,	Casper	Ruud,	Snarøya	TK	
U16	jenter	double:	Malene	Helgø/Astrid	Wanja	Brune	Olsen,	Furuset	Tennis		
U16	mixed	double:	Johannes	Helgø/Dorthea	Faa	Hviding,	Stavanger	TK	
U18	gutter	single:	Sebastian	Hawken,	Snarøya	TK	
U18	jenter	single:	Maren	Helgø,	Furuset	Tennis		
U18	gutter	double:	Rana	Roop	Singh	Bhullar,	Nordstrand	TK/Sebastian	Hawken,	Snarøya	TK	
U18	jenter	double:	Selin	Devrimci/Maren	Helgø,	Furuset	Tennis		
U18	mixed	double:	Rana	Roop	Singh	Bhullar,	Nordstrand	TK/Pauline	Jahren,	Nordstrand	TK	
Rullestol	herrer:	Tim	Marius	Berg,	Oslo	TK	
Rullestol	damer:	Brit	Mjaasund	Øyen,	Oslo	Rullestol	TK	
Dick	Bjurstedts	pokal:	Ullern	Tennisklubb	
	
NM	lag	herrer:	Snarøya	Tennisklubb	
NM	lag	damer:	Furuset	Tennis	
		
NM	senior	innendørs	–	Gjøvik	14-20.desember	
Herrer	single:	Fedor	Baev,	Heming	IL	
Damer	single:	Caroline	Murer	Rohde-Moe,	Blommenholm	&	Sandvika	TK	
Herrer	double:	Rickard	Holmström/Johan	Tønsberg	Jensen,	Stavanger	TK	
Damer	double:	Ikke	arrangert	(for	få	deltakere)	
	
NM	junior	innendørs	–	Stavanger	10-16.april	
U14	gutter	single:	Jakob	Grøner,	Oslo	TK	
U14	jenter	single:	Sofie	Bømark	Syversen,	Nordstrand	TK	
U14	gutter	double:	Jakob	Grøner,	Oslo	TK/Herman	Hummelvold	Jentoft,	Heming	IL	
U14	jenter	double:	Victoria	Schnell	Jacobsen/Sofie	Bømark	Syversen,	Nordstrand	TK	



  

U14	mixed	double:	Herman	Hummelvold	Jentoft,	Heming	IL/Victoria	Schnell	Jacobsen,	Nordstrand	
TK	
U16	gutter	single:	Johannes	Helgø,	Stavanger	TK	
U16	jenter	single:	Dorthea	Faa	Hviding,	Stavanger	TK	
U16	gutter	double:	Johannes	Helgø/Marcus	Anker	Aarthun	Sulen,	Stavanger	TK	
U16	jenter	double:	Malene	Helgø/Astrid	Wanja	Brune	Olsen,	Furuset	Tennis	
U16	mixed	double:	Simen	Sunde	Bratholm,	Heming	IL/Malene	Helgø,	Furuset	Tennis	
U18	gutter	single:	Axel	Rynjus	Wahl,	Stabekk	TK	
U18	jenter	single:	Alexandra	Borg,	Holmenkollen	TK	
U18	gutter	double:	Bruno	Cimadamore	Werthein/Guido	Cimadamore	Werthein,	Bergens	TK	
U18	jenter	double:	Sandra	Bolstad,	Ullern	TK/Mari	Aarøe	Manneråk,	Sandefjord	TK	
U18	mixed	double:	August	Simonsen,	Bergens	TK/Sandra	Bolstad,	Ullern	TK	
	
NM	lag	junior	–	Stavanger	5-7.desember	
Gutter:	Stavanger	Tennisklubb	
Jenter:	Stavanger	Tennisklubb	 	
	
NORGESMESTERE	2015	
	
NM	utendørs	junior	&	senior	–	Frognerparken	6-20.august	
Herrer	single:	Casper	Ruud,	Snarøya	TK	
Damer	single:	Malene	Helgø,	Furuset	Tennis	
Herrer	double:	Nils	Marius	Ellefsen,	Stabekk	TK/Øystein	Steiro	Jr,	Snarøya	TK	
Damer	double:	Malene	Helgø/Maren	Helgø,	Furuset	Tennis	
Mixed	double:	Caroline	Murer	Rohde-Moe,	BSTK/August	Simonsen,	Bergens	TK	
U14	gutter	single:	Ole	Tinius	Stave	Lepsøe,	Oslo	TK	
U14	jenter	single:	Emilie	Elde,	Ullern	TK	
U14	gutter	double:	Julien	Massa,	Snarøya	TK/Heeirthan	Shanthan,	Stabekk	TK	
U14	jenter	double:	Emilie	Elde,	Ullern	TK/Lilly	Elida	Håseth,	Nordstrand	TK	
U14	mixed	double:	Marthina	Diyani	Schwencke/Julien	Massa,	Snarøya	TK	
U16	gutter	single:	Peter	August	Jebsen	Anker,	Oslo	TK	 	
U16	jenter	single:	Astrid	Wanja	Brune	Olsen,	Furuset	Tennis	
U16	gutter	double:	Simen	Sunde	Bratholm,	Heming	IL/Johannes	Tveit	Gjerdåker,	Stavanger	TK	
U16	jenter	double:	Victoria	Schnell	Jacobsen,	Furuset	Tennis/Sofie	Bømark	Syversen,	Nordstrand	TK	
U16	mixed	double:	Lillian	Alexsandra	Gabrielsen,	Holmenkollen	TK/Simen	Sunde	Bratholm,	Heming	
IL	
U19	gutter	single:	Johannes	Helgø,	Stavanger	TK	
U19	jenter	single:	Maren	Helgø,	Furuset	Tennis	
U19	gutter	double:	Eirik	Sars	Grøner,	Furuset	Tennis/August	Simonsen,	Bergens	TK	
U19	jenter	double:	Alexandra	Borg,	Holmenkollen	TK/Pauline	Jahren,	Nordstrand	TK	
U19	mixed	double:	Dorthea	Faa	Hviding/Thomas	Eugen	Jensen,	Stavanger	TK	
Rullestol	herrer:	Kristian	Bencic,	Oslo	Rullestol	TK	
Rullestol	damer:	Ikke	arrangert		
Dick	Bjurstedts	pokal:	Nordstrand	Tennisklubb	
	
NM	lag	herrer:	Snarøya	Tennisklubb	
NM	lag	damer:	Furuset	Tennis	
	
NM	senior	innendørs:	Spilles	desember	2015	
	
NM	junior	U14	innendørs:	Paradis	27.mars	–	1.april	



  

Gutter	single:	Felix	Nordby,	Bygdø	TK	
Jenter	single:	Emilie	Elde,	Ullern	TK	
Gutter	double:	Ole	Tinius	Stave	Lepsøe,	Oslo	TK/Felix	Nordby,	Bygdø	TK	
Jenter	double:	Sarina	Reinertsen,	Bygdø	TK/Marthina	Diyani	Schwencke,	Snarøya	TK	
Mixed	double:	Ole	Tinius	Stave	Lepsøe,	Oslo	TK/Emilie	Elde,	Ullern	TK	
	
NM	junior	U16	innendørs:	Furuset	27.mars	–	1.april	
Gutter	single:	Peter	August	Jebsen	Anker,	Oslo	TK	
Jenter	single:	Malene	Helgø,	Furuset	Tennis	
Gutter	double:	Peter	August	Jebsen	Anker,	Oslo	TK/Marcus	Anker	Aarthun	Sulen,	Stavanger	TK	
Jenter	double:	Malene	Helgø/Astrid	Wanja	Brune	Olsen,	Furuset	Tennis	
Mixed	double:	Joachim	Andreas	Schaefer,	Ullern	TK/Sofie	Bømark	Syversen,	Nordstrand	TK	
	
NM	junior	U19	innendørs:	Stavanger	27-31.mars	
Gutter	single:	Johannes	Helgø,	Stavanger	TK	
Jenter	single:	Alexandra	Borg,	Holmenkollen	TK	
Gutter	double:	Jacob	Halle	Eskeland,	Oslo	TK/Johannes	Foss	Abrahamsen,	Bygdø	TK	
Jenter	double:	Alexandra	Borg,	Holmenkollen	TK/Pauline	Jahren,	Nordstrand	TK	
Mixed	double:	Sandra	Bolstad,	Ullern	TK/August	Simonsen,	Bergens	TK	
	
NM	lag	junior:	Spilles	desember	2015	
	
FEDERATION	CUP	
2014:	Arrangør	Estland.	3.divisjon.	
På	Norges	lag:	Melanie	Stokke,	Ida	Seljevoll	Skancke,	Alexandra	Borg,	Jørgen	Vestli	(Kaptein)	
Norge-	Madagaskar							2-1	
Norge-	Danmark													1-2	
Norge-	Namibia														2-1	
	
Opprykkskamper:	
Estland-Danmark												2-0	
Irland-Hellas																				2-1	
Norge	nr.5	
	
2015:	Arrangør	Montenegro.	3.divisjon.	
Norge-Algerie																 2-1	
Norge-Danmark													 1-2	
Norge-Armenia															3-0	
	
Opprykkskamper:	
Litauen-Moldova											 2-1	
Danmark-Hellas														2-0	
Norge	nr.5	
	
DAVIS	CUP	
2014:	Norge	i	2.divisjon	
Norge-Litauen																	0-5	
Norge	Monaco																0-5	
Norge	rykket	ned	til	3.divisjon	
På	Norges	lag:	Viktor	Durasovic,	Joachim	Bjerke,	Stian	Boretti,	Erling	Tveit,	Anders	Håseth	(Kaptein)	
	



  

2015.	Arrangør	San	Marino.	3.divisjon	
Norge-Armenia														 3-0	
Norge-Makedonia									 3-0	
	
Opprykkskamper:	
Norge-Kypros																		2-0	
Georgia-Estland														2-0	
Norge	rykket	opp	til	2.divisjon	
På	Norges	lag:	Viktor	Durasovic,	Casper	Ruud,	Joachim	Bjerke,	Øystein	Steiro	Jr.,	Anders	Håseth	
(Kaptein)	
	
	
	
EM	INDIVIDUELT	
2014	
EM	14	i	Pilzen,	Tsjekkia	
Andreja	Petrovic																										 single				2.runde	
Herman	Hummelvold	Jentoft			 single				1.runde	
Sofie	Bømark	Syversen														 single				1.runde	
Victoria	Schnell	Jakobsen		 single				1.runde	
	
EM	16	i	Moskva,	Russland	
Malene	Helgø																													 single				2.runde	
Astrid	Wanja	Brune	Olsen								 single				2.runde	
Casper	Ruud																																		single				4.runde	
Johannes	Helgø																													single				3.runde	
Brune	Olsen/Helgø																					 double		kvartfinale	
	
EM	18	i	Klosters,	Sveits	
Melanie	Stokke																												 single				4.runde	
Alexandra	Borge																										 single				2.runde	
Viktor	Durasovic																										 single				1.runde	
Sebastian	Hawken																						 single				2.runde	
	
2015	
EM	14	i	Pilzen,	Tsjekkia	
Felix	Nordby																					 single				2.runde	
Julien	Massa																										 single				1.runde	
Emilie	Elde																																	 single				2.runde	
Lilly	Elida	Håseth																								 single				2.runde	
	
EM	16	i	Moskva,	Russland	
Malene	Helgø																													 single				4.runde	
Astrid	Wanja	Brune	Olsen									 single				3.runde	
Marcus	Anker	Aarthun	Sulen				 single				3.runde	
Peter	August	Jebsen	Anker								 single				2.runde	
	
EM	18	i	Klosters,	Sveits	
Casper	Ruud																																	 single				3.runde	
Johannes	Helgø																												 single				1.runde	
Dorthea	Faa	Hviding																					single				3.runde	



  

Alexandra	Borg																													 single				2.runde	
	
EM	LAG	
2014	
Innendørs:	
U14	kvalifiseringsgruppe	i	Frankrike	for	gutter	og	Russland	for	jenter	
Gutter	U14:	
Norge-Frankrike												 0-3	
Norge-Romania											 1-2	
På	Norges	lag:	Andreja	Petrovic,	Jakob	Grøner,	Herman	Hummelvold	Jentoft,	Aslak	Paulsen	(Kaptein)	
	
Jenter	U14:	
Norge-Sverige																 1-2	
Norge-Ungarn																	1-2	
På	Norges	lag:	Sofie	Bømark	Syversen,	Victoria	Schnell	Jakobsen,	Elinor	Storkaas,	Ole	Storhaug	
(Kaptein)	
	
U16-kvalifiseringsgruppe	i	Bergen,	Norge	for	gutter	og	Nederland	for	jenter	
Gutter	U16:	
Norge-Østerrike													 1-2	
Norge-Latvia																				1-2	
Norge-Storbritannia					 2-1	
På	Norges	lag:	Casper	Ruud,	Johannes	Helgø,	Jacob	Eskeland,	Jørgen	Vestli	(Kaptein)	
	
Jenter	U16:	
Norge-Ungarn																 0-3	
Norge-Danmark														2-1	
Norge-Østerrike													 1-2	
På	Norges	lag:	Malene	Helgø,	Dorthea	Faa	Hviding,	Astrid	Wanja	Brune	Olsen,	Ingrid	Huus	(Kaptein)	
	
Utendørs:	
U14	kvalifiseringsgruppe	for	gutter	i	Belgia	og	for	jenter	i	Frankrike	
Gutter	U14:	
Norge-Tsjekkia																0-3	
Norge-Bulgaria																0-3	
Norge-Tyrkia																			 2-1	
På	Norges	lag:	Andreja	Petrovic,	Herman	Hummelvold	Jentoft,	Jakob	Grøner,	Aslak	Paulsen	(Kaptein)	
	
Jenter	U14:	
Norge-Polen																				0-3	
Norge-Tyskland															0-3	
Norge-Østerrike														1-2	
På	Norges	lag:	Sofie	Bømark	Syversen,	Victoria	Schnell	Jakobsen,	Elinor	Storkaas,	Ole	Storhaug	
(Kaptein)	
	
U16	kvalifiseringsgruppe	for	gutter	i	Tyrkia	og	for	jenter	i	Tsjekkia	
Gutter	U16:	
Norge-Tsjekkia																1-2	
Norge-Bosnia																		3-0	
Norge-Tyrkia																				3-0	
På	Norges	lag:	Casper	Ruud,	Johannes	Helgø,	Jacob	Eskeland,	Jørgen	Vestli	(Kaptein)	



  

	
Jenter	U16:	
Norge-Slovenia															1-2	
Norge-Serbia																		 3-0	
Norge-Østerrike													 2-1	
På	Norges	lag:	Malene	Helgø,	Astrid	Wanja	Brune	Olsen,	Lillian	Gabrielsen,	Ingrid	Huus	(Kaptein)	
	
2015:	
Innendørs:	
U14	kvalifiseringsgruppe	for	gutter	i	Hviterussland	og	for	jenter	dro	vi	ikke	til	Russland.	
	
Gutter	U14:	
Norge-Storbritannia					 0-3	
Norge-Slovakia															 0-3	
Norge-Latvia																			 2-1	
På	Norges	lag:	Felix	Nordby,	Herman	Høyeraal,	Ole	Tinius	Stave	Lepsøe,	Tiago	Bartolo	(Kaptein)	
	
U16	kvalifiseringsgruppe	for	gutter	i	Frankrike	og	for	jenter	i	Italia.	
Gutter	U16	
Norge-Ukraina																1-2	
Norge-Slovenia															2-1	
Norge-Slovakia															 2-1	
På	Norges	lag:	Marcus	Anker	Aarthun	Sulen,	Peter	August	Jebsen	Anker,	Simen	Sunde	Bratholm,	
Robert	Gustafsson	(Kaptein)	
	
Jenter	U16:	
Norge-Ungarn																 2-1	
Norge-Spania																	 2-1	
Norge-Italia																				 0-3	
Norge	ble	nr.2	i	gruppen	og	gikk	videre	til	sluttspillet.	Sluttspillet	ble	spilt	i	Tsjekkia	
	
Norge-Frankrike													 1-2	
Norge-Tyrkia																				2-1	
Norge-Kroatia																	0-2	
Norge	ble	nr.6	i	Europa.	
	
På	Norges	lag:	Malene	Helgø,	Astrid	Wanja	Brune	Olsen,	Lillian	Gabrielsen,	Ingrid	Huus	(Kaptein),	
Joakim	Karlsson	(Kaptein)	
	
Utendørs:	
U14	Kvalifiseringsgruppe	for	gutter	i	Frankrike	og	for	jenter	i	Italia.	
U14	Gutter:	
Norge-Romania															0-3	
Norge-Bosnia																			0-3	
Norge-Israel																				 1-2	
På	Norges	lag:	Felix	Nordby,	Julien	Massa,	Ole	Tinius	Stave	Lepsøe,	Tiago	Bartolo	(Kaptein)	
	
U14	jenter:	
Norge-Israel																				 0-3	
Norge-Sveits																			 2-1	
Norge-Østerrike													 2-1	



  

På	Norges	lag.	Emilie	Elde,	Lilly	Elida	Håseth,	Marthina	Diyani	Schwencke,	Jørgen	Vestli	(Kaptein)	
	
U16	kvalifiseringsgruppe	ble	spilt	i	Tyrkia	både	for	gutter	og	jenter.		
U16	gutter:	
Norge-Tyrkia																			 1-2	
Norge-Hellas																				3-0	
På	Norges	lag:	Marcus	Anker	Aarthun	Sulen,	Simen	Sunde	Bratholm,	Peter	August	Jebsen	Anker,	
Robert	Gustafsson	(Kaptein)	
	
U16	Jenter:	
Norge-Hellas																				3-0	
Norge-Spania																		0-3	
Norge-Polen																				2-1	
På	Norges	lag:	Malene	Helgø,	Astrid	Wanja	Brune	Olsen,	Helene	Alexandra	Heiberg,	Joakim	Karlsson	
(Kaptein)	
	
NORDISK	MESTERSKAP	FOR	JUNIORER	(U14)	2014	og	2015			
	
I	2014	ble	Nordisk	Mesterskap	spilt	i	Finland:	
Jenter	U14:	
Norge-Danmark														1-5	
Norge-Finland																	1-5	
Norge-Sverige																	0-6	
På	Norges	lag:	Sofie	Bømark	Syversen,	Victoria	Schnell	Jakobsen,	Elinor	Storkaas,	Fanny	Hajdu-
Andersson,	Lilly	Elida	Håseth.	Kapteiner	Ole	Storhaug,	Stian	Støvland.	
	
Gutter	U14:	
Norge-Danmark														2-4	
Norge-Finland																	4-2		
Norge-Sverige																	1-5	
På	Norges	lag:	Jakob	Grøner,	Herman	Hummelvold	Jentoft,	Emil	Berglund,	Lukas	Hellum-Lilleengen,	
Herman	H.	Høyeraal.	Kapteiner	Aslak	Paulsen	og	Fredrik	Loven.	
	
I	2015	ble	Nordisk	spilt	i	Danmark:	
Jenter	U14:	
Norge-Danmark														2-4	
Norge-Sverige																	1-5	
Norge	Finland																		1-5	
På	Norges	lag:	Emilie	Elde,	Lilly	Elida	Håseth,	Sarina	Reinertsen,	Marthina	Diyani	Schwencke,	Hedda	
Gurholt.	Kaptein	Jørgen	Vestli.	
	
Gutter	U14:	
Norge-Danmark													 1-5	
Norge-Sverige																		0-6	
Norge-Finland																	1-5	
På	Norges	lag:	Felix	Nordby,	Julien	Massa,	Ole	Tinius	Stave	Lepsøe,	Fredrik	Collyer,	Herman	Aure.	
Kaptein	Christian	Ruud.	
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orges Tennisforbund

 R
EG

N
S

K
A

P
S

R
A

P
P

O
R

T A
V

D
ELIN

G
/P

R
O

S
JEK

T 2015 pr. 5. oktober
      side 1 av 4

U
TG

IFTE
R

           Resultat 2015
Prognose

Budsj.tinget
 

Resultat
 

             pr.5.10.15
2015

2015
 

Hele 2014
1 - TO

PP, LA
NDSLA

G
 &

 INTERNA
SJ. TURNERING

ER
Sponsorpleie etc.

56 900
         

100 000
       

250 000
          

 
111 045

       
FedC

up - dam
elandslag

91 263
         

91 263
         

150 000
          

31 077
         

Davis C
up - herrelandslag

119 236
       

119 236
       

250 000
          

718 211
       

Nordisk og EM
 - Juniorlandslag

387 029
       

400 000
       

300 000
          

438 862
       

Int.Turneringer i Norge (ITF, TE, W
TA

 og A
TP)

174 051
       

250 000
       

250 000
          

306 269
       

Diverse 
50 000

         
50 000

            
-

               
TEN-4 A

C
A

DEM
Y

     Lønn etc.: Treneransvarlig 
60 355

      
 

65 000
         

1 400 000
   

 
688 210

      
    Tennistrenere (ink.ansatte og innleide)

1 197 953
 

 
1 500 000

    
2 000 000

   
2 263 032

   
    Fysisk trener

154 180
    

 
160 000

       
450 000

      
301 758

      
    M

ental trener
-

            
 

-
               

200 000
      

14 400
        

    Topptennissenter, lokaler, baner og utstyr
393 306

    
 

500 000
       

1 400 000
   

 
809 582

      
    Reisestøtte til turneringer etc.

319 195
    

 
560 000

       
700 000

      
 

599 717
      

    Treningssam
linger

-
            

 
20 000

         
150 000

      
 

-
             

    Reiseutg.trenere til internasj. turneringer
118 238

    
 

130 000
       

300 000
      

 
293 678

      
    Trenerutdanning for topptrenere

-
            

 
-

               
100 000

      
-

             
    M

arkedsføring - Inform
asjonsm

ateriell
123 968

    
2 367 195

    
200 000

       
3 135 000

    
200 000

      
6 900 000

       
347 341

      
5 317 718

    
SUM

 UTG
IFTER A

V
D.1

3 195 674
    

4 145 499
    

 
8 150 000

       
 

6 923 182
    

2 - KLUBB / REG
IO

N /  NA
SJO

NA
LE TURNERING

ER
Spiller-lisenser (forsikring, m

ateriell &
 utsend)

61 630
         

        125 000 
140 000

          
110 066

       
Sponsorpleie etc.

92 840
         

140 000
       

150 000
          

87 085
         

Base C
am

p-W
A

NG
/NTG

 (Baneleie &
 baller)

52 320
         

100 000
       

150 000
          

 
160 392

       
Turneringer(G

P, NC
, SEB-C

up &
 M

asters)
187 983

       
250 000

       
350 000

          
 

300 815
       

NM
 lag junior

-
               

-
               

30 000
            

-
               

NM
 Lag Senior Divisjonstennis

40 159
         

360 000
       

400 000
          

307 130
       

NM
 alle klasser i Frognerparken

 
690 359

       
740 000

       
750 000

          
638 239

       
Trener &

 lederutvikling. Kurs &
 trenersem

inar
 

446 234
       

550 000
       

650 000
          

619 158
       

Rullestol og Døvetennis
 

-
               

100 000
       

120 000
          

68 500
         

A
ktivitetsutv.: Tskole, Red/orange,Tennis Dag

99 377
         

150 000
       

700 000
          

 
476 588

       
Reg.sam

l. &
 trening (SEB Next G

en)
104 113

       
120 000

       
400 000

          
343 817

       
Klubb/Reg.-støtte, sp.m

idler utstyr,klubbpakka
183 823

       
370 000

       
750 000

          
 

475 483
       

A
nleggskonsulent

322 412
       

400 000
       

-
                  

370 668
       

Lønn: V
eil.,TS&

NG
 trener, andel idr.sjef &

 utdan.
1 052 563

    
1 400 000

    
2 400 000

       
 

1 979 738
    

M
arkedsføring - Inform

asjon
110 837

       
 

220 000
       

250 000
          

212 085
       

Diverse reisstøte NC
31 600

         
50 000

         
100 000

          
42 800

         
SUM

 UTG
IFTER A

V
D.2

3 476 250
    

5 075 000
    

7 340 000
       

6 192 564
    



  
 

Norges Tennisforbund
 REGNSKAPSRAPPORT AVDELING/PROSJEKT 2015 pr. 5. oktober

      side 2 av 4
Utgifter fortsetter

           Resultat 2015
Prognose

Budsj.tinget
 

Resultat
             pr.5.10.15

2015
2015

 
Hele 2014

3 - MEDLEMSSERVICE & ADMINISTRASON
Internasjonale m

øter
119 233

       
140 000

       
50 000

            
 

38 600
         

Kontingent  ITF / TE
175 526

       
175 526

       
140 000

          
99 005

         
Styrem

øter og representasjon
61 340

         
70 000

         
60 000

            
77 974

         
Tennistinget / Lederm

øtet
-

               
75 000

         
100 000

          
 

4 350
           

WEB-sider: Tennis.no & Nye m
edia

184 800
       

 
200 000

       
350 000

          
 

203 128
       

WEB-m
agasin: Gam

e,set, m
atch

72 461
         

 
100 000

       
250 000

          
 

197 994
       

Revisjon
48 000

         
80 000

         
90 000

            
73 125

         
Regnskap- & Lønns-tjenester NIF

153 510
       

220 000
       

180 000
          

152 125
       

Kontordrift
358 495

       
525 000

       
650 000

          
 

692 806
       

Juridisk bistand
64 530

         
80 000

         
50 000

            
144 781

       
IT kostnader

226 685
       

400 000
       

500 000
          

397 067
       

Husleie kontorer
329 114

       
 

329 114
       

300 000
          

199 815
       

Lønn, pensjonsforsikringer etc.: Adm
in.

3 211 458
    

 
4 000 000

    
3 400 000

       
 

3 243 517
    

Adm
inistrasjonskonsulent

-
               

-
               

-
                  

 
500 000

       
Inventar-, reise- & yrkesskadeforsikring

33 834
         

33 834
         

35 000
            

33 539
         

Markedsføring - Kom
m

unikasjonsm
ateriell

283 163
       

300 000
       

400 000
          

291 400
       

Tap på utestående fra Myhresaken
-

               
335 000

       
-

                  
-

               
Diverse uspesifisert (UNICEF STØTTE)

-
               

250 000
       

250 000
          

244 630
       

SUM UTGIFTER AVD.3
-

            
5 322 149

    
7 313 474

    
-

              
6 805 000

       
 

6 593 856
    



  

 
 
 
 
 

Norges Tennisforbund
 REG

NSKAPSRAPPO
RT AVDELING

/PRO
SJEKT 2015 pr. 5. oktober

      side 3 av 4
IN

N
TEK

TER
           Resultat 2015

Prognose
Budsj.tinget

Resultat
             pr.5.10.15

2015
2015

pr. 31.12.14
1 - TO

PP, LA
NDSLA

G
 &

 INTERNA
SJ. TURNERING

ER
Sponsorer - landslag etc.

 
(45 000)

        
(45 000)

        
(400 000)

         
(220 000)

      
Støtte landslag - post 2

(300 000)
      

(300 000)
      

(300 000)
         

(300 000)
      

FedC
up - dam

elandslag - ITF støtte
(17 151)

        
(17 151)

        
(20 000)

           
(5 827)

          
Davis C

up - herrelandslag - ITF støtte
-

               
(50 000)

           
 

(264 823)
      

Junior Landslag - egenandeler
-

               
-

                  
(7 816)

          
Int.Turneringer i Norge (ITF, TE, W

TA
 og A

TP)
(61 056)

        
(61 056)

        
-

                  
(25 000)

        
TEN-4 A

C
A

DEM
Y

     Sponsorer TEN-4 A
cadem

y
(754 998)

   
(754 998)

      
(2 400 000)
  

-
                  

(1 730 831)
 

     Tennislauget 
 

-
               

(900 000)
     

-
                  

(480 000)
    

     Tilskudd fra O
lym

piatoppen
-

               
(90 000)

       
-

                  
-

             
     TEN-4 - egenandeler

(619 734)
   

(619 734)
      

(1 800 000)
  

-
                  

(1 229 058)
 

     Tilskudd post 2- andel tilskudd til TEN4
(300 000)

   
(1 674 732)

   
(300 000)

      
(1 674 732)

   
(300 000)

     
(5 490 000)

      
(300 000)

    
(3 739 889)

   
SUM

 INNTEKTER A
V

D.1
(2 097 939)

   
(2 097 939)

   
(6 260 000)

      
(4 563 355)

   
2 - KLUBB / REG

IO
N / NA

SJO
NA

LE TURNERING
ER

Spiller - lisenser
(621 956)

      
(650 000)

      
(700 000)

         
 

(636 763)
      

Sponsorer
(661 250)

      
(661 250)

      
(1 750 000)

      
 

(788 000)
      

Ballpool sponsorer
(117 500)

      
(117 500)

      
(125 000)

         
(117 500)

      
Post 3-Tilsk.-Barn/Ungdom

,V
O

 &
 Sp.m

idl.utstyr
 

(2 448 006)
   

(2 600 000)
   

(2 600 000)
      

(2 597 896)
   

Post 2 - Tilskudd - region/klubb 
(387 756)

      
(387 756)

      
(335 000)

         
(335 000)

      
Post 2 - Tilskudd - Integrering

(96 511)
        

(96 511)
        

(120 000)
         

(120 000)
      

Post 2 - Tilskudd - Utvikl.orientert ungdom
sidr.

(658 084)
      

(658 084)
      

(700 000)
         

(550 000)
      

Turneringer(G
P, NC

, SEB-C
up &

 M
asters)

(25 600)
        

(25 600)
        

(130 000)
         

 
(121 203)

      
NM

 Lag Junior
-

               
-

               
(30 000)

           
-

               
NM

 Lag Senior Divisjonstennis
(468 375)

      
(468 375)

      
(500 000)

         
(482 750)

      
NM

 i Frognerparken(Startkont.,Billett,Spons)
 

(910 082)
      

(910 082)
      

(1 100 000)
      

(845 917)
      

Trener &
 lederutv. Utdan./kurs-avgifter

 
(302 900)

      
(500 000)

      
(750 000)

         
(494 110)

      
Regionstrening &

 Sam
linger - egenandeler

 
-

               
(180 000)

         
(54 750)

        
Reisefondsstøtte NC

 
(30 950)

        
(50 000)

        
(150 000)

         
(53 650)

        
SUM

 INNTEKTER A
V

D.2
(6 728 970)

   
(7 125 158)

   
(9 170 000)

      
(7 197 539)

   
3 - M

EDLEM
SSERV

IC
E &

 A
DM

INISTRA
SO

N
M

edlem
skontingent fra klubber (Inkl. UNIC

EF)
(4 065 350)

   
(4 030 000)

   
(3 900 000)

      
(3 944 827)

   
Post 2 - Tilskudd/NIF - G

runnstøtte
 

(2 023 425)
   

(2 023 425)
   

(2 000 000)
      

(2 006 562)
   

Renter
(53 601)

        
(60 000)

        
(65 000)

           
(74 739)

        
Diverse salg og annonser

(47 001)
        

(50 000)
        

(200 000)
         

 
(184 671)

      
M

V
A

- refusjon
-

               
(1 000 000)

   
(900 000)

         
(956 407)

      
SUM

 INNTEKTER A
V

D.3
(6 189 377)

   
(7 163 425)

   
(7 065 000)

      
(7 167 206)

   



  

 
 
 
 
 
 
 
 

Norges Tennisforbund
 REGNSKAPSRAPPORT AVDELING/PROSJEKT 2015 pr. 5. oktober      side 4 av 4

AVDELINGS-TOTALER
           Resultat 2015

Prognose
Budsj.tinget

Resultat
             pr.5.10.15

2015
2015

pr. 31.12.14
UTGIFTER:
1 - TOPP, LANDSLAG & INTERNASJ. TURNERINGER

3 195 674
    

4 145 499
    

8 150 000
       

6 923 182
    

2 - KLUBB / REGION / NASJONALE TURNERINGER
3 476 250

    
5 075 000

    
7 340 000

       
6 192 564

    
3 - MEDLEMSSERVICE & ADMINISTRASON

5 322 149
    

7 313 474
    

6 805 000
       

6 593 856
    

TOTALE UTGIFTER:
11 994 073

  
16 533 973

  
22 295 000

     
19 709 602

  

INNTEKTER:
 

1 - TOPP, LANDSLAG & INTERNASJ. TURNERINGER
(2 097 939)

   
(2 097 939)

   
(6 260 000)

      
(4 563 355)

   
2 - KLUBB/REGION/NASJONALE TURNERINGER

(6 728 970)
   

(7 125 158)
   

(9 170 000)
      

(7 197 539)
   

3 - MEDLEMSSERVICE & ADMINISTRASON
(6 189 377)

   
(7 163 425)

   
(7 065 000)

      
(7 167 206)

   
TOTALE INNTEKTER

(15 016 286)
 

(16 386 522)
 

(22 495 000)
    

(18 928 100)
 

RESULTATER:
 

1 - TOPP, LANDSLAG & INTERNASJ. TURNERINGER
1 097 735

    
2 047 560

    
1 890 000

       
2 359 827

    
2 - KLUBB/REGION/NASJONALE TURNERINGER

(3 252 720)
   

(2 050 158)
   

(1 830 000)
      

(1 004 975)
   

3 - MEDLEMSSERVICE & ADMINISTRASON
(867 228)

      
150 049

       
(260 000)

         
(573 350)

      

TOTALT  RESULTAT
(3 022 213)

   
147 451

       
(200 000)

         
781 502
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NTF turneringsreglement  
TURNERINGSREGLEMENT FOR NORGES TENNISFORBUND 

Vedtatt på ordinært ting den 12. mai 1930 med senere endringer, senest av  gjort av 

Forbundsstyret senest 21. 09.2015.. 

Del A - § 1-7: Innledning 

Del B - § 8-24: Alminnelige bestemmelser  

Del C - § 25-33: Bestemmelser om handikap 

Del D - § 34-44: Bestemmelser om Norgesmesterskapsturneringer 

Del E - § 45-73: Reglement for Norges mesterskap i lagtennis 

Del F - § 74-76 Spilleravtaler og Overganger 

Del G - § 77-80: Masters 

Del H - § 81-82: Slutning 

DEL A. INNLEDNING 

§ 1 

ARRANGEMENT AV TURNERINGER 

Norges Tennisforbund (NTF), regionene eller klubbene arrangerer turneringer for sine spillere. 

Turneringene skal arrangeres i overensstemmelse med dette turneringsreglement og forbundets 

spilleregler. NTFs spilleregler er de i International Tennis Federation (ITF) til enhver tid gjeldende 

spilleregler. I tilfelle uoverensstemmelse mellom de to regelsett, går de internasjonale regler 

foran.  

Regionene og klubbene som arrangerer nasjonale eller internasjonale turneringer eller 

landskamper skal ikke betale avgift av billettinntekter til forbundet. Forbundsstyret kan dog 

fastsette nærmere vilkår for tildeling av arrangementet, herunder reklamebruk, fribilletter etc. 

Forbundsstyret fastsetter nærmere vilkår for tildeling av så vel NM som internasjonale turneringer 

og landskamper. 

Dersom en klubb etter å ha påtatt seg arrangement av NM, internasjonal turnering eller 

landskamp, ikke gjennomfører sine forpliktelser i så måte, kan NTF ilegge klubben en bot etter 

forbundsstyrets nærmere vedtak. Forbundsstyrets vedtak kan innankes for 

appellutvalget/sankssjonsutvalg DSU til endelig beslutning.  

Turneringer i tennis er: 

a) Individuelle turneringer 

b) Lagturneringer 

Særlige turneringer kan arrangeres for årsklassene 10-19 år, og under 21 år. 



  

Særlige turneringer kan også arrangeres for spillere som det år turneringen spilles fyller 

henholdsvis 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80 og 85 år i herreklassen og 35, 40, 45, 50, 55, 

60, 65, 70 og 75 år i dameklassen. Med forbundsstyrets samtykke kan det også arrangeres 

turneringer med andre aldersinndelinger. Forbundsstyret fastsetter innen 1. november hvert år 

den klasseinndeling som skal gjelde fra og med neste utendørssesong. 

 

§ 4 

INDIVIDUELLE TURNERINGER 

Individuelle turneringer er: 

Kat. 1 – Internasjonale turneringer. 

Kat. 2 – Norgesmesterskap (NM) – hvor forbundet direkte eller indirekte står som arrangør. 

Kat. 3 – Norgescup (NC), Grand Prix (GP) og seniorturneringer (klasse A – B – C)– hvor 

forbundet direkte eller indirekte er arrangør. 

Kat. 4 – Regionsmesterskap (RM) – hvor regionene direkte eller indirekte er arrangør.  

Kat. 5 – Åpne turneringer arrangert av NTF, regioner eller klubber. U 14 deles i åpne turneringer: 

Race og Challenge. Se retningslinjer for deltagere Race og Challenge på tennis.no 

Kat. 6 – Klubbturneringer åpne kun for klubbens egne medlemmer. 

Individuelle turneringer kan omfatte følgende spill: 

1. 1.Herrer single 

2. 2.Damer single 

3. 3.Herrer double 

4. 4.Damer double 

5. 5.Mixed double 

Disse spill kan også arrangeres med handikap, jfr. Del C. 

Damespillere	har	rett	til	å	delta	i	herreturneringer	i	kat.	3-6	(se	over).		
I	tillegg	kan	damer	delta	i	regionserien	i	NM	lag	herrer,	dersom	klubben	hun	representerer	
ikke	er	påmeldt	med	lag	for	damer	i	forbunds-	eller	regionserien.	Damer	kan	spille	på	
herrelag	fra	det	året	de	fyller	15	år.	Se	også	§§	5	og	10h.	
Gjennomføring	av	turneringer.	
Turneringene	skal	så	langt	mulig	bygges	opp	i	den	hensikt	at	alle	deltagerne	får	spille	flere	
kamper	på	ulike	nivåer.	

U	8	Lek	i	klubb,	arrangør	velger	format,	minibaner,	røde	baller.	

u.	10	Puljespill,	minibaner,	oransje	baller.	



  

U12 puljespill, grønne baller. Arrangør tilpasset lengde av kamper ut ifra påmelding og 
banekapasitet. Sluttspill hvis man har tid. 

Den tradisjonelle gule ballen skal ikke benyttes. 

u.14 minimum 50% av Norgescup med puljespill. B-sluttspill ved vanlig tablå. I åpne 
turneringer anbefales puljespill 

u.16 minimum 50% av Norgescup med puljespill. B-sluttspill ved vanlig tablå. I åpne 
turneringer anbefales puljespill 

u.18 minimum 50% av Norgescup med puljespill. B-sluttspill ved vanlig tablå. I åpne 
turneringer anbefales puljespill 

 

  
 
Faste Formater: 
 
 Klasse Banetype Spilleoppsett Balltype Spilleformat 

U 8 Minibaner Lek med Ball Røde  

U 10 Midibaner Alle skal spille   minimum 4 x 1 sett Oransje Alle kamper best   av 1 

sett 

U 12 Race Full bane Det skal spilles   tablå med sign. in 

bonusturnering, Det kan spilles som 

pulje dersom det er mindre enn 

16.deltagere 

Grønne Minimum to fulle   sett 

med supertiebreak 

som ev. 3. sett 

U 12 

Challenge 

Full bane Det skal spilles   pulje med slutt spill og 

sign. in i bonusturnering  
Grønne To sett med   start på 

2-2, supertiebreak som 

ev 3. sett 

U 14 race  Det skal spilles   tablå med sign. in 

bonusturnering som gir poeng. Det kan 

spilles som pulje dersom det er 

mindre enn 16.deltagere 

Gule Tre fulle sett 

U 14 

Challenge 

 Det skal spilles   pulje med sluttspill og sign. 

in i bonusturnering 

Gule To fulle sett   med 

supertiebreak som 



  

avgjørende 

Alle NC  Det skal spilles   tablå med sign. in 

bonusturnering som gir poeng 

Gule Tre fulle sett 

U 16  Det spilles enten tablå eller puljespill 

avhengig av deltagelse. 

Gule Tre fulle sett 

U19  Det spilles enten tablå eller puljespill 

avhengig av deltagelse. 

 

Gule Tre fulle sett 

Race u.12 og u.14 kan spilles som pulje dersom det er mindre enn 16.deltagere 

Åpne U 16 turneringer spilles enten tablå eller puljespill avhengig av deltagelse. 

Åpne U 19 turneringer spilles enten tablå eller puljespill avhengig av deltagelse. 

Bonusturneringer: 

Det spilles bonusturneringer i NC, Race U 14, samt åpne turneringer i U16 og U19. 

Disse gir poeng. 

Senior for Norgesmesterskap, se § 40. 

GP Åpen for alle spillere, også utlendinger. 

Kl. A Åpen for alle spillere, også utlendinger 

Kl. B Rangerte spillere damer/ herrer nr. 1-10/1-50 kan ikke delta. 

Double: rangerte spillere nr. 1 – 25 på siste doubleranking kan ikke delta 

Kl. C Rangerte spillere damer/ herrer nr. 1-25/1-100 kan ikke delta. Juniorer kan delta fra det året 

de fyller 17 år. 

Double: rangerte spillere nr. 1 – 50 på siste doubleranking kan ikke delta. 

 

 



  

§ 7 

GENERELLE VILKÅR FOR DELTAGELSE 

I turneringer arrangert etter ITFs bestemmelser gjelder de bestemmelser for startberettigelse ITF 

har fastsatt for den aktuelle turnering. 

I turneringer arrangert etter NTFs reglement er enhver startberettiget som fyller vilkårene i ITFs 

lover § 48 om deltagelse i olympiske leker. Norske statsborgere eller spillere som har fast bopel i 

Norge, må i tillegg være medlem av en klubb tilsluttet NTF og ha gyldig startlisens. Med fast 

bopel menes at man er registrert i folkeregisteret, og som viser den dato spilleren er registrert 

utflyttet fra sitt forrige hjemland, og til Norge. 

For turneringer om Norgesmesterskap gjelder særlige bestemmelser i §§ 39 og 58. 

Startlisens utstedes for perioden 1. januar – 31. desember og skal være betalt før deltagelse i 

første lisenspliktige turnering. Manglende innbetaling av lisens medfører et tilleggsgebyr på kr. 

500,-. 

I tillegg kan det ilegges sanksjoner etter § 17 i Lov for Norges Tennisforbund og etter § 69 

nedenfor. 

 

Spiller som har uoppgjort mellomværende av ethvert slag med klubb tilsluttet NTF, eller med 

NTF, kan av vedkommende klubb, eller av NTF, nektes deltagelse i turnering arrangert etter 

dette reglements bestemmelser. 

§ 9 

INNBYDELSE TIL TURNERING  

n) I tillegg til startkontingent kan det innkreves kr.50.- i adm. gebyr, dersom betaling ikke har 

funnet sted før turneringsstart. 

o) Startkontingentens størrelse, hvordan og når den skal innbetales:…….. 

§ 10 

GODKJENNING AV PÅMELDING TIL TURNERING  

Alle deltagere melder seg på via Tournament Software. 

b) En spiller kan delta i to klasser i samme periode dersom turneringen spilles på samme sted 
såfremt ikke § 12 benyttes. Spilleren kan i dette tilfellet pålegges å spille minimum maximum fire 
singler og to doubler samme dag, avhengig av kampens oppsatte format. Dersom spilleren……. 
 

 



  

§ 12 

BEGRENSNING AV DELTAKELSE 

……Også i andre tilfelle kan turneringskomiteen begrense deltakelsen i en turnering under 

forutsetning av at forbehold om dette er tatt i innbydelsen. Forbundsstyret kan gi har gitt 

nærmere regler om på hvilke vilkår og hvorledes begrensningen skal foretas…… 

 

§ 13 

SEEDING, PLASSERING, KLUBBSPREDNING OG WILD CARDS. 

……..Det skal ikke foretas klubbspredning i Norgesmesterskap. I de klassene der det spilles 

sluttspill etter innledende puljespill skal klubbspredning kun foretas i puljespillet…… 

Søknad skal sendes fra spillerens klubb til arrangør, og skal inneholde relevante opplysninger 

om hvorfor wild cards bør tildeles. Ellers blir søknaden ikke behandlet. Opplysningene skal 

videresendes forbundet senest 2 uker før trekning skal finne sted. jfr. § 40. Norges 

Tennisforbund 

Ved utenlandsk deltagelse skal NTF kontaktes - se § 39. 

I seniorturneringer skal doubleranking benyttes. 

Søknader om wild cards til Norges Cup  

§18 

§ 18 a Turneringens ledelse 

TURNERINGENS LEDELSE, SPILLERENS OPPFØRSEL, UTSETTELSER OG PAUSER. 

Turneringslederen, eller den han bemyndiger, skal som representant for turneringsledelsen påse 

at turneringen avvikles etter programmet. Utøver som påbegynner spill i turneringer plikter å 

fullføre turneringen, med mindre skader eller uforutsette forhold forhindrer videre spill. 

Turneringsleder berammer kamper, tildeler utøvere baner og beordrer utøvere til å spille, samt 

oppnevner dommere og eventuelt linjedommere til de enkelte kamper. Turneringslederen kan – 

når det anses påkrevet – også oppnevne fotfeildommer.  

I turneringer hvor oppmann er oppnevnt er dennes avgjørelse endelig i alle tvister og 

regeltolkninger. 

 



  

§ 18b Spillernes oppførsel 

Turneringslederen kan, i de tilfeller vedkommende også opptrer som oppmann (referee), gi 

spillere advarsel, poengstraff eller gamestraff. Se også § 35. Forseelser som kvalifiserer for dette 

er: 

1. Høye utbrudd - grove ord 

2. Kaster/sparker racket 

3. Slår ball umotivert mot vegg, gjerde etc. 

4. Opptrer uanstendig gjeldende språk og gester 

5. Bruk av trussel vold mot spillere/ledere 

6. Uakseptabel oppførsel mot tilskuere 

7. Tar imot coaching under kamp 

8. Åpenbart ikke gjør sitt beste under kampen 

9. Uthaling av tid 

Samt andre forhold som er av åpenbar usportslig karakter. 

En spiller som nekter eller unndrar seg plikten til å dømme kamp etter § 19, kan utelukkes fra 

videre deltakelse i turneringen. Slik nektelse og eventuell utelukkelse fra turneringen skal av 

turneringsledelsen omgående rapporteres til NTF som kan fremme saken for DSU.  

Turneringslederen kan utelukke en spiller fra videre deltakelse i turneringen som viser dårlig 

oppførsel eller som overtrer NTFs lov eller turneringsreglement. Avgjørelsen kan ikke appelleres. 

Dog skal vedkommende spiller først ha anledning til å uttale seg.  

Dersom en utøver opptrer på en slik måte at turneringslederen finner det ønskelig med strengere 

forholdsregler sanksjoner enn utelukkelse fra turneringen, skal turneringsledelsen innrapportere 

forholdet til NTF som kan fremme saken for DSU. 

ilegge sanksjoner eller reise straffesak, jfr. § 81. Turneringslederen kan enten ved eget initiativ, 

eller hvis det rettes henvendelse om det fra en av utøverne, utsette en hvilken som helst del av 

en kamp, hvis været, lyset eller andre forhold etter turneringslederens mening tilsier det. 

Tilsvarende gjelder dersom en utøver i forbindelse med avvikling av turneringen, gjennom sine 

handlinger, unnlatelser eller på annen måte, opptrer slik at det kan skade idrettsarbeidet eller 

idrettens anseelse. 

 kan sanksjoner eller straff etter § 81 ilegges. Ved oppsetting og gjennomføring av 

spilleprogrammet påser turneringslederen at spillerne får rimelig pause mellom to kamper. 



  

§ 18 c Foreldre, tilskuere og andres oppførsel. 

For foreldre til utøvere, tilskuere og andre som kommer i kontakt med tennissporten i forbindelse 

med arrangement og stevner approbert av NTF, samt organisert trening i regi av NTF eller NTFs 

medlemsklubber gjelder følgende krav til oppførsel: 

Det skal vises respekt for rolledelingen mellom utøvere, trenere og øvrige (foreldre, søsken, tilskuere mv).  

 

Man skal følge de regler som gjelder for idretten, fremvise en verdig oppførsel, følge vanlige høflighetsnormer og 

opptre slik at man ikke oppfattes krenkende, truende eller illojal. Man skal sørge for at man ikke opptrer på en 

måte som er egnet til å skade idrettsarbeidet eller tennisidrettens anseelse. Man skal holde god avstand til sitt 

eget barn dersom man følger det under et arrangement/trening og man skal respektere arrangører, funksjonærer, 

dommere og ikke forsøke å påvirke disse under arrangementet/treningen.  

 

Utøvere skal aldri forstyrres under trening eller i konkurranse og det er kun utøvere, trenere, dommere og 

funksjonærer som har adgang på banen. 

 

Ordensregler for det enkelte anlegg skal følges. Instruksjoner som gis av NTF representant skal følges 

uoppfordret. 

Brudd på disse bestemmelsene kan medføre: 

Bortvisning fra arrangement/turneringen eller organisert trening. Beslutning fattes av dommer eller annen 

ansvarlig for arrangement/turneringen/treningen. 

Bot eller utestengelse av andre turneringer treffes av DSU. 

Ved brudd på ilagt utestengelse kan DSU beslutte at denne skal forlenges eller starte på starte på ett senere 

tidspunkt. 

Disse regler kommer også til anvendelse på handlinger som begås i utlandet. 

§ 18 d Utsettelser/Pause 

Turneringslederen kan enten ved eget initiativ, eller hvis det rettes henvendelse om det fra en av 

utøverne, utsette en hvilken som helst del av en kamp, hvis været, lyset eller andre forhold etter 

turneringslederens mening tilsier det. 

Pause mellom to singlekamper 

Spillerne har følgende rettigheter til pauser: Minimum ½ times pause ved spill under 1 time. 

Minimum 1 times pause ved spill mellom 1 og 2 timer. Minimum 1 ½ times pause ved spill i mer 

enn 2 timer. 

Pause mellom single og double 

Maksimum 30 minutters pause i forkant av spill i double. 



  

Pause dersom double spilles før single 

Spilleren har rett til 30 minutters pause etter doublekamp før single. 

Pause ved forkortede kamper 

For turneringer med forkortede kamper kan denne regel fravikes. 

I turneringer hvor oppmann er oppnevnt er dennes avgjørelse endelig i alle tvister og 

regeltolkninger. 

§ 19 

TURNERINGENS DOMMERE 

Samtlige spillere i en turnering plikter å fungere som dommer eller linjedommer hvis det 

forlanges av turneringslederen. Dog kan ingen pålegges å dømme flere kamper enn det antall 

spill vedkommende deltar i. En spiller som nekter eller unndrar seg sine forpliktelser etter disse 

bestemmelser, kan utelukkes fra videre deltakelse i turneringen. Slik nektelse og eventuell 

utelukkelse fra turneringen skal av turneringsledelsen omgående rapporteres til forbundsstyret. 

Forbundsstyret kan, selv om utelukkelse har funnet sted, ilegge ytterligere sanksjoner eller reise 

straffesak, jfr. § 81. 

TURNERINGER OM NORGESMESTERSKAP 

Følgende turneringer om Norgesmesterskap, skal arrangeres hvert år: 

1. 1.Individuelle turneringer (Paragrafene 37 – 44) 

2. 2.Lagturneringer (Paragrafene 45 – 72) 

Individuelle turneringer er: 

1. Turneringer om Norgesmesterskap for senior på utendørs bane i 3. kvartal. 

2. Turneringer om Norgesmesterskap for senior på innendørs bane. Turneringen er åpen for 

utenlandske spillere. 

3. Turneringer om Norgesmesterskap for piker og gutter i aldersgruppene 19 år og under, 16 

år……. 

 

 

 

§ 39 

DELTAGELSE I NORGESMESTERSKAP – NORSKE OG UTENLANDSKE SPILLERE. 



  

Senior: Adgang til å delta i Norgesmesterskap for senior har enhver spiller som er norsk 

statsborger, medlem av en klubb tilsluttet NTF og som har gyldig startlisens. Spillere uten norsk 

pass kan ikke delta. 

Det stilles ikke krav til norsk statsborgerskap eller norsk pass for spill i NM innendørs. 

Junior: Adgang til å delta i individuelle Norgesmesterskap i junior har enhver…… 

§ 72 

NTFs LOVER 

Norges Tennisforbund kan uten hinder av foranstående bestemmelser ilegge sanksjoner i 

medhold av til Norges Tennisforbunds lover. 

§ 75 

REPRESENTASJONSOVERGANG MELLOM KLUBBER og REPRESENTASJON I 

LAGKAMPER 

…… I tilfelle innsigelser er representasjonen ikke gyldig og spilleren kan ikke representere sin 

nye klubb før tidligere klubbs samtykke foreligger eller overgangen er brakt inn for voldgift og 

godkjent av voldgiftsnemnden etter § 76. Det vises for øvrig til NTFs lov § 3 siste ledd, og lov for 

Norges Idrettsforbund og olympiske og paralympiske komite, § 10.6. 

For spillere som er oppført blant de 10 beste på forbundets……. 

§ 81 

STRAFF OG SANKSJONER 

1. STRAFF 

Som organisasjonsledd i NIF, kan NTF ikke ha egne straffebestemmelser. For alle straffesaker gjelder derfor 

NIFs lov kapittel 11.  

2. SANKSJONER 

(1) Ved overtredelse av dette turneringsreglementet kan NTFs Disiplinær – og sanksjonsutvalg i henhold til eget 

reglement ilegge alle som er underlagt dette turneringsreglementet følgende administrative sanksjoner uten at 

det regnes som straff: 

a) Irettesettelse 

b) Bot inntil kr.50.000, inntil kr.500.000 for lag/klubber 



  

c) Tap av plassering/resultat/poeng 

d) Utelukkelse på inntil tre måneder fra deltagelse i et bestemt tidsrom eller et bestemt antall 

kamper/konkurranser. 

(2) Overstiger en sanksjon de grenser som fremgår av første ledd, regnes sanksjonen som straff, og 

straffebestemmelsene i NIFs lov kapittel 11 skal i så fall anvendes. Alle straffesaker behandles av NIFs 

domsutvalg og appellutvalg. 

(3) Sanksjonsbestemmelsene kommer til anvendelse for utøvere, trenere, foreldre til utøvere, tilskuere og andre 

som kommer i kontakt med tennissporten i forbindelse med arrangementer og stevner approbert av NTF samt 

organisert trening i regi av NTF eller NTFs medlemsklubber. 

Bestemmelsene utgjør en del av medlemsklubbenes arrangørforpliktelser og medlemsklubbene plikter å gjøre 

disse kjent i forbindelse med avviklingen av et arrangement. 

 

SANKSJONER OG STRAFF  

1. Sanksjoner mot utøvere: 

(1) Ved overtredelse av dette turneringsreglementet kan forbundsstyret eller NTFs 

administrasjon ilegge utøvere som deltar i turneringer som er underlagt dette 

turneringsreglementet følgende administrative sanksjoner uten at det regnes som straff: 

a) Irettesettelse 

b) Bot inntil kr.50.000, inntil kr.500.000 for lag/klubber 

c) Tap av plassering/resultat/poeng 

d) Utelukkelse på inntil tre måneder fra deltagelse i et bestemt tidsrom eller et bestemt antall 

kamper/konkurranser. Utelukkelse kan besluttes slik at den helt eller delvis sones i terminfestet 

konkurransesesong. 

(2) Overstiger en sanksjon de grenser som fremgår av første ledd, regnes sanksjonen som straff, 

og straffebestemmelsene i dette turneringsreglementet skal i så fall anvendes. 

(3) I særlige tilfelles kan forbundsstyret godkjenne andre sanksjoner dersom det er inntatt i 

turneringsreglementet. 



  

(4) Sanksjoner etter turneringsreglementet må ikke tildeles uten at saken er undergitt en 

forsvarlig saksbehandling, hensett til forseelsens art og alvorlighet, graden av skyld og 

sanksjonens strenghet. 

2. Straffebelagte handlinger/unnlatelser 

(1) Straff etter dette reglementet kan ilegges, dersom utøver eller klubb: 

a) Bryter bestemmelser i NIFs lov kap.11 eller 12 eller dette turneringsreglement, vedtak av NTF 

eller unnlater å etterkomme avgjørelse avsagt av doms organ. 

b) utøver rettsstridig vold eller opptrer uredelig eller uhøvisk, 

c) deltar direkte eller indirekte i pengespill i forbindelse med en idrettskonkurranse, dersom 

vedkommende har tilknytning til konkurransen som utøver, trener, lagleder, støttepersonell eller 

annet, 

d) manipulerer resultat eller enkelthendelser i en idrettskonkurranse for økonomisk vinning for 

selv seg eller andre, 

e) begår økonomiske misligheter, betaler, har betalt, tar imot eller inngår avtale om å ta imot 

godtgjørelse i strid med idrettens bestemmelser, 

f) gir uriktig eller villende opplysninger eller forklaringer, 

g) arrangerer eller deltar i arrangement eller organisert trening med utelukket eller ekskludert 

idrettslag eller medlem av idrettslag tilsluttet NIF, 

h) ikke håndhever eller respekterer idømt straff eller suspensjon 

i) nyter alkohol/rusmidler på bane/anlegg eller garderobe for spillere, ledere eller lag, eller 

serverer alkohol ved arrangementer i regi av NIF eller underordnede ledd der personer under 18 

år deltar eller, 

j) på annen måte opptrer slik at det klart kan skade idrettsarbeidet eller idrettens anseelse. 

(2) Ved tribunevold eller andre alvorlige tilfelle av bråk og uorden i tilknytning til et 

idrettsarrangement, kan regioner og/eller klubber som har ansvar for eller deltar i arrangementet, 

ilegges straff uavhengig av om forholdet rammes av reglene foran og uten at det kan påvises 

skyld. 



  

 

2.2 Straffereaksjoner 

(1) De straffene som kan idømmes er: 

a) irettesettelse 

b) bot 

c) inndragning av fordel vunnet ved straffbar handling 

d)tap av rett til å ha valgte eller oppnevnte tillitsverv, 

e) tap av rett til å delta i konkurranser og organisert trening (utelukkelse). I særlige tilfeller kan 

utelukkelsen begrenses til deltagelse i konkurranser. Utelukkelse gjelder som hovedregel 

deltagelse i nasjonale eller internasjonale konkurranser, dog kan doms organ begrense 

utelukkelsen til internasjonale konkurranser. 

f) tap av medlemskap og derav følgende rettigheter (eksklusjon) 

g) tap av rett til å avholde arrangement, eventuelt andre arrangementsmessige reaksjoner 

h) tap av premier, mesterskap, poeng, resultat eller plassering når de straffbare handlinger kan 

ha hatt innflytelse på oppnådde resultat 

i) tap av hedersbevisning. 

(2) Straff etter bokstav d) til g) kan idømmes for en begrenset tid eller for alltid. Idømt straff 

avsagt av doms organ omfatter alle organisasjonsledd i NIF. Doms organ kan begrense straffen 

slik at den kun skal gjelde for en eller flere bestemte idretter. 

(3) Dersom et medlem av idrettslag tilsluttet NIF dømmes av både NIF og et internasjonalt 

forbund for samme forhold, gjør NIF følgende gjeldende: 

• Når det internasjonale forbundet idømmer lik eller mildere straff, vil straffeutmålingen fra norsk instans gjelde. 

• Når det internasjonale forbundet idømmer strengere straff innen sin idrett, vil NIF akseptere at det nasjonale 

forbundet iverksetter denne straffen. Straffeutmåling for øvrig fra norsk instans gjelder. 

(4) Det kan gis betinget dom med angivelse av prøvetid. 

2.3 Doms organene 

(1) Alle straffesaker behandles av NIFs domsutvalg og appellutvalg. 



  

(2) NTF kan ha eget domsutvalg og appellutvalg dersom det er krav om dette fra internasjonalt 

særforbund. 

3. Sanksjoner mot utøvere, trenere, foreldre til utøvere, tilskuere og andre 

3.1 Anvendelsesområde 

Bestemmelsene kommer til anvendelse for utøvere, trenere, foreldre til utøvere, tilskuere og 

andre som kommer i kontakt med tennissporten i forbindelse med arrangementer og stevner 

approbert av NTF samt organisert trening i regi av NTF eller NTFs medlemsklubber. 

Bestemmelsene utgjør en del av medlemsklubbenes arrangørforpliktelser og medlemsklubbene 

plikter å gjøre disse kjent i forbindelse med avviklingen av et arrangement. 

Reglene kommer til anvendelse også på handlinger som begås i utlandet. 

3.2. Krav til opptreden 

I forbindelse med organisert trening og konkurranser og i enhver idrettslig sammenheng skal det 

vises respekt for rolleinndelingen mellom utøvere, trenere og øvrige (foreldre, søsken, tilskuere 

mv). 

Man skal følge de regler som gjelder for idretten, fremvise en verdig oppførsel, følge vanlige 

høflighetsnormer og opptre slik at man ikke oppfattes krenkende, truende og illojal. Den enkelte 

skal ikke opptre på en måte som er egnet til å skade idrettsarbeidet eller tennisidrettens 

anseelse. Foreldre skal holde god avstand til sitt eget barn dersom man følger det under et 

arrangement/trening og man skal respektere arrangører, funksjonærer, dommere og ikke forsøke 

å påvirke disse under arrangementet/treningen. 

Utøvere skal aldri forstyrres under trening eller i konkurranse og det er kun utøvere, trenere, 

dommere og funksjonærer som har adgang på banen. 

Ordensregler for det enkelte anlegg skal følges. Instruksjoner som gis av NTFs representant skal 

følges uoppfordret. 

3.3 Sanksjoner ved brudd på retningslinjene 

Ved overtredelse av denne bestemmelse kan forbundsstyret eller NTFs administrasjon ilegge 

utøvere som deltar i turneringer som er underlagt dette turneringsreglementet følgende 

administrative sanksjoner 



  

(a) Bortvisning fra arrangement/konkurranser eller organisert trening. Beslutning fattes av 

dommer eller annen ansvarlig for arrangementet/konkurransen/treningen. 

(b) Bot 

(c) Utestengelse fra arrangementer/konkurranser/organisert trening i regi av NTF eller NTFs 

medlemsklubber. 

4. Overprøving 

Overprøving av sanksjoner ilagt av forbundsstyret eller NTFs administrasjon er endelige og kan 

ikke påklages, med mindre forbundsstyret bestemmer noe annet. 

Anke over straff følger bestemmelsene i NIFs lov kap.11. 

5. Øvrige forhold 

For øvrig kommer NIFs lov til anvendelse i tillegg til turneringsreglementet. 

§ 82 

ENDRINGER I REGLEMENTET 

Endringer i dette reglement, samt endringer i dertil hørende systemer kan foretas av 

forbundsstyret. 

Forbundsstyret skal orientere om endringer foretatt på første ting. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reglement for Norges Tennisforbunds Disiplinær- og sanksjonsutvalg 
 
Fastsatt av Norges Tennisforbunds styre 15-06-2015 
 



  

§ 1 Utvalgets sammensetning. 
Norges Tennisforbunds Disiplinær og Sanksjonsutvalg (DSU) består av leder og to 
medlemmer. 
Utvalget oppnevnes/velges på Norges Tennisforbunds(NTF) årsting og er vedtaksført dersom 
minst to av medlemmene deltar i behandlingen. 
 
§ 2 Oppgaver og forføyninger/sanksjoner/mandat. 
DSU skal behandle og avgjøre følgende saker: 
§ 2.1 Saker der det er aktuelt for NTF å ilegge en disiplinærforføyning for brudd på idrettens 
regelverk, herav også Bestemmelser for Barneidrett vedtak eller alminnelig god oppførsel i 
medhold av NIFs lov § 11-1 
Slike forføyninger regnes ikke som straff etter NIFs lov. 
Virkeområdet for denne bestemmelsen gjelder medlemmer av klubber tilsluttet NTF/NIF, 
disse klubbene selv eller utøvere og deltakere som beskrevet i NIFs lov § 11-3(1) b, c og d, 
samt deltakere i støtteapparat som beskrevet i NIFs lov § 11-3(2). 
DSU kan benytte følgende disiplinærforføyninger/sanksjoner: 

a) Irettesettelse 
b) Bortvisning 
c) Utelukkelse i inntil 3 måneder. 
d) Bot på inntil kr. 50.000,- for enkeltpersoner og kr. 500.000,- for organisasjonsledd. 

 
§ 2.2. 
 Saker som gjelder overtredelse av bestemmelsene i NTFs turneringsreglement og som er 
forbundet med sanksjoner, jfr. også NIFs lov § 11-2. Slike sanksjoner regnes heller ikke som 
straff etter NIFs lov. 
DSU kan benytte følgende sanksjoner etter denne bestemmelse: 
a) irettesettelse  
b) Bot på inntil kr. 50.000,- for enkeltpersoner og kr. 500.000,- for organisasjonsledd. 
c) Tap av plassering, resultat eller poeng. 
d) Utelukkelse på inntil tre måneder fra deltagelse i et bestemt tidsrom eller et bestemt antall 
kamper/konkurranser. 
§2.3 
Saker der det skal vurderes å anmelde noen til NIFs domsutvalg for brudd på idrettens 
straffebestemmelser. Jfr.  NIFs lov § 11-3 flg. DSU gir i slike saker sin innstilling til NTFs 
styre som avgjør om NTF skal inngi påtalebegjæring. 
§ 2.4 Utvalget fungerer som voldgiftsnemnd etter turneringsreglementets bestemmelser. 
 
§ 3. Rett til anmeldelse.  Frister 
1.  Enhver som i forbundsturnering er berørt av en hendelse som innebærer brudd på NTFs 
turneringsbestemmelser, kan anmelde forholdet til DSU. Anmeldelse må inngis innen tre 
dager etter at den berørte ble eller burde ha blitt kjent med forholdet. Anmeldelsen til DSU 
sendes pr. e-post til:  post@tennis.no eller på annen dokumenterbar måte. 
2.  Turneringsledelsen skal senest dagen etter turneringens avslutning anmelde eventuelle 
brudd på turneringsbestemmelser eller andre sanksjoner bare forhold som har funnet sted i 
tilknytning til turneringen.  Anmeldelse skjer som beskrevet i første ledd siste setning. 
3. Dersom DSU finner grunn til det, kan utvalget selv beslutte å ta en sak til behandling. 
4.  Styret i NTF kan beslutte å pålegge DSU å ta en sak til behandling. 
5.	DSU	skal	behandle	sak	etter	pkt.	3	og	4	snarest	mulig	etter	at	DSU	ble	kjent	med	saken	eller	pålegg	
fra	styret	er	gitt.	Hvis	det	er	gått	mer	enn	ett	-1-	år	siden	hendelsen	fant	sted,	kan	DSU	ikke	behandle	
saken.	



  

 
§ 4.  Skyldkrav.  Villfarelse 
For at sanksjoner skal kunne ilegges, må det foreligge forsett eller uaktsomhet.  Manglende 
kjennskap til NTF`S turneringsbestemmelser eller andre deler av idrettens regelverk, fritar 
ikke for sanksjoner. 
 
§ 5.  Henleggelse. 
DSU kan beslutte å henlegge en anmeldelse i følgende tilfeller: 
1. Der det er åpenbart at det ikke foreligger noe sanksjoner bart forhold 
2. Der det anmeldte forhold er av uvesentlig eller bagatellmessig karakter 
3.  Der det er åpenbart at fristen for anmeldelse er overskredet 
 
§ 6.  Suspensjon. 
1.  Dersom DSU finner det påkrevd kan utvalget, så snart anmeldelse er mottatt, beslutte å 
suspendere anmeldte mens saken behandles.  Suspensjonen skal i så fall gjøres kjent for 
vedkommende snarest mulig. 
2.  Dersom anmeldte har uteblitt fra eller avbrutt en påbegynt turnering i strid med 
sanksjonsreglementet i turneringsbestemmelsen og uten godkjennelse fra NTF eller 
turneringsledelsen, er vedkommende suspendert fra turneringsspill i forbundsturneringer uten 
særskilt beslutning inntil saken er ferdigbehandlet. 
 
§ 7.  Saksbehandling 
1. Saksbehandlingen skjer skriftlig.  I særlige tilfeller kan DSU likevel beslutte at det skal 
avholdes muntlig forhandling. 
2.  Dersom turneringsledelsen i en forbundsturnering beslutter å anmelde en sak til DSU, skal 
den anmeldte få beskjed om hva anmeldelsen gjelder, og at vedkommende har en frist på 48 
timer etter hendelsen til å avgi sin forklaring.  Slik beskjed kan gis direkte overfor den det 
gjelder, eller pr SMS eller e-post til vedkommende.  Blir anmeldelsen gitt av noen andre enn 
turneringsledelsen, skal DSU påse at anmeldte blir varslet.  Dersom den som anmeldes er 
under 18 år, skal også foresatte varsles. 
3. Den som blir anmeldt og som ønsker å avgi forklaring, må uoppfordret sende denne til 
DSU pr. e-post til: post@tennis.no eller på annen ettervislig måte, innen 48 timer etter eller at 
anmeldelsen er mottatt av ham/henne.  Gjøres ikke dette, eller DSU ikke innen fristes utløp 
har mottatt begjæring om fristutsettelse, kan DSU avgjøre saken på grunnlag av de 
foreliggende opplysninger alene. 
4. Dersom det ikke besluttes muntlig forhandling, skal saken behandles og avgjøres snarest 
mulig etter at anmeldtes forklaring foreligger eller fristen for å inngi forklaring er oversittet. 
5.  DSU skal påse at saken er tilstrekkelig opplyst før avgjørelse tas.  Dersom utvalget finner 
det nødvendig for en forsvarlig avgjørelse av saken, kan det innhente ytterligere forklaringer 
eller bevis. 
6.  Avgjørelsen skal begrunnes, og den kan bare bygge på de bevis som foreligger i saken.  
Enhver tvil skal komme anmeldte til gode. 
7.  Avgjørelsen sendes anmeldte og dennes lag, anmelder og NTF.  Dersom anmeldte er 
under 18 år, sendes avgjørelsen også foresatte. 
 
§ 8.  Offentliggjøring. 
DSU kan beslutte å offentliggjøre sin avgjørelse i anonymisert form.  DSU kan også 
bestemme at kun slutningen skal offentliggjøres. 
 
§ 9.  Ikrafttreden 



  

Sanksjonen trer i kraft fra den tid DSU bestemmer. 
 
§ 10.  Anke.  Gjenopptakelse. 
1.  DSUs avgjørelse er endelig og kan ikke ankes. 
2. DSU kan etter begjæring ta en sak opp til fornyet behandling, dersom det fremkommer nye 
bevis som man antar kunne ført til et annet resultat.  Gjennopptakelsessaken behandles i så 
fall som en ny sak. 
 
§ 11.  Benådning 
NTFs styre kan etter søknad, når særlige omstendigheter taler for det, gi benådning i 
sanksjonsaker. 
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• LOVENDRINGER – INNKOMNE FORSLAG 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Forslag	om	endringer	av	Norges	tennisforbunds	lover.	

Fra	Styret	i	NTF	

NTF	viser	til	vedlagte	forslag	om	nye	lover	som	er	tilgjengeliggjort	som	saksdokument.	

Bakgrunn:	



  

Styret	ønsker	å	arbeide	for	at	paddletennis,	representert	ved	det	internasjonale	Paddle	

Tennisforbund		skal	bli	en	del	av	Norges	Tennisforbund.	

§	1	Formål	

(1) Norges	Tennisforbundets	formål	er	å	fremme	tennisidretten	og	paddletennis	idretten	i	

Norge,	og	representere	disse	idrettene	internasjonalt.	

(2) Som	tidligere	

Bakgrunn:	

NIF	anbefaler	at	det	opprettes	ett	Disiplinær	og	Sanksjonsutvalg	da	lovutvalget	skal	
rendyrkes	og	ikke	fungere	som	voldgiftsnemnd.	
	
§	18	Forbundstingets	oppgaver	

(1)	Forbundsstinget	skal:	

a)	Godkjenne	de	fremmøtte	representantene.	

b)	Godkjenne	innkallingen,	sakliste	og	forretningsorden.	

c)	Velge	dirigent(er),	referent(er)	samt	2	representanter	til	å	underskrive	

protokollen.	

d)	Behandle	beretning	for	forbundet.	

e)	Behandle	forbundets	regnskap	i	revidert	stand.	

f)	Behandle	forslag	og	saker.	

g)	Fastsette	kontingent	og	avgifter.	

h)	Behandle	langtidsplan	og	langtidsbudsjett.	

i)	Engasjere	statsautorisert/registrert	revisor	til	å	revidere	forbundets	regnskap.	

j)	Tildele	norgesmesterskapsturneringer.	Unntatt	er	NM	inne	og	ute	for	

veteraner	som	tildeles	på	NTVs	årsmøte	hvert	år.	

k)	Foreta	følgende	valg:	

1.President	og	visepresident	

2.5	styremedlemmer	og	2	varamedlemmer	

3.Kontrollkomité	med	leder,	2	medlemmer	og	2	varamedlemmer	

4.Representanter	til	ting	og	møter	i	de	organisasjoner	forbundet	er	

tilsluttet	eller	gi	styret	fullmakt	til	å	oppnevne	representantene.	



  

5.Valgkomité	med	leder,	2	medlemmer	og	1	varamedlem	

6.Lovutvalg	med	leder,	2	medlemmer	og	2	varamedlemmer	

7.	Valg	av	Disiplinær	og	Sankssjonsutvalg.	1	leder	og	2	medlemmer	

8.Hedersmerkekomité	med	2	medlemmer	og	1	varamedlem	

President	og	visepresident	velges	enkeltvis.	De	øvrige	medlemmer	til	styret	velges	samlet.	

Deretter	velges	varamedlemmene	samlet,	og	ved	skriftlig	valg	avgjøres	rekkefølgen	i	forhold	

til	stemmetall.	

Bakgrunn	

Det	er	Administrasjonen	sammen	med	lovutvalg	og	Styret	i	NTF	som	endrer	

turneringsreglementet	iht	§	82	i	Turneringsreglement.	Rendyrke	Lovutvalget	

Nytt	valg	på	disiplinær	og	Sanksjonsutvalg	
	
§	22	Komiteer	og	utvalg	

(1) Forbundet	skal	ha	følgende	faste	komiteer:	

1. Kontrollkomiteen	skal	arbeide	i	henhold	til	NIFs	lov	§	2-12.	Kontrollkomiteens	

plikter	er	nærmere	beskrevet	i	disse	bestemmelser.	

2. Valgkomiteen	velges	på	forbundstinget	på	fritt	grunnlag,	etter	innstilling	fra	

styret,	og	skal	legge	frem	innstilling	på	kandidater	til	alle	øvrige	tillitsverv	som	

skal	velges	på	tinget.	Medlem	av	valgkomité	som	selv	blir	kandidat	til	verv,	

plikter	å	tre	ut	av	valgkomiteen.	

3. Lovutvalg	som	behandler	innkomne	forslag	til	endring	av	forbundets	lov	og	

turneringsreglement,	og	avgir	innstilling	herom	til	tinget	gjennom	

forbundsstyret.	Lovutvalget	kan	også	på	eget	initiativ	overfor	tinget	

fremkomme	med	forslag	til	endringer	i	forbundets	lov	og	turneringsreglement	

som	etter	utvalgets	mening	er	nødvendige.	Lovutvalget	påser	at	forbundets	

spilleregler	alltid	er	i	overensstemmelse	med	ITFs	regler	og	norsk	

idrettslovverk.	Lovutvalget	fungerer	også	som	voldgiftsnemnd	etter	forbundets	

turneringsreglement	§§	75	og	76.	

4. Disiplinær	og	Sanksjonsutvalg	



  

5. Hedersmerkekomité.	

Andre	faglige	utvalg	og	komiteer	i	henhold	til	§	21	(2)	pkt.	5.	

Til	fagkomiteers	møter	innkalles	medlem	av	internasjonalt	særforbunds	tilsvarende	

komiteer.	De	møter	med	forslags-	og	talerett,	men	ikke	stemmerett.	

V.	ØVRIGE	BESTEMMELSER	

§	23	Alminnelige	disiplinærforføyninger,	sanksjoner	etter	kamp-	og	konkurranseregler,	

straffesaker	og	dopingsaker	

For	alminnelige	disiplinærforføyninger,	sanksjoner	etter	kamp-	og	konkurranseregler,	

straffesaker	og	dopingsaker	gjelder	NIFs	lov	kapittel	11	og	12.og	Reglement	for	NTFs	

Disiplinær	og	Sanksjonsutvalg.	
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• FASTSETTELSE AV KONTINGENTER OG AVGIFTER  

– REF ANDRE INNKOMNE FORSLAG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Forslag fra styret i Norges Tennisforbund til det 82. Tennisting 2015. 
 

1) MEDLEMSKONTINGENTEN 
Medlemskontingenten har ikke vært justert siden Tennistinget i 2007, hvor satsene ble 
satt til NOK 80,- under 12 år og NOK 180,- over 12 år. På grunn av 



  

kostnadsutviklingen foreslår styret at vi følger konsumprisindeksen, og at de nye 
satsene fra 2016 vil være NOK 95,- under 12 år og NOK 215,- over 12 år. Denne 
endringen vil være på linje med konsumprisindeks utviklingen som i perioden juli 
2007 til juli 2015 var 18,7%. 
 
De ekstra NOK 10,- som medlemmene har innbetalt for støtte til UNICEF i 2014 og 
2015 vil bortfalle fra 2016. 

 
2) SPILLELISENS avgiften 

Lisensavgiften har heller ikke vært justert siden Tennistinget i 2007 og basert på de 
samme fakta som forslag 1 foreslås endringene som fremkommer nedenfor: 
 
    
 Grunnlisens Utvidet lisens 

Lisensgruppe Fra 2007 Fra 2016 Fra 2007 Fra 2016 
Juniorer til og med 19 år 250,- 300,- 430,- 510,- 
Seniorer 20 til og med 69 år 350,- 420,- 530,- 630,- 
Veteraner fra og med 70 år* 240,- 290,- 530,- 630,- 
*Ingen forsikringsdekning 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Differensiert medlemsavgift 
 
Styret	i	NTF	har	gjort	en	vurdering	av	spørsmålet	om	det	er	grunnlag	for	å	differensiere	
medlemsavgiften	som	klubbene	innbetaler	til	NTF.	Bakgrunnen	for	at	denne	vurderingen	gjøres	er	
en	oppfordring	fra	tinget	i	2013.	
		
Styret	i	NTF	har	ved	vurderingen	lagt	til	grunn	at	innkrevingen	av	medlemsavgiften	skal	være	enkel	å	
administrere,	samt	inneholde	parametre	som	er	målbare	og	forutsigbare	for	klubbene	og	NTF.	I	



  

tillegg	er	det	en	forutsetning	for	vurderingen	at	NTF	sin	økonomi	ikke	blir	svekket.	Ved	vurderingen	
har	styret	lagt	til	grunn	flere	alternative	måter	å	differensiere	på	og	foretatt	økonomiske	
simuleringer	ut	fra	tall	i	medlemsregistreringen	for	2014.	
		
1.	Differensiere	mellom	helårs-	og	sommerklubber	
Kan	få	store	konsekvenser	for	en	del	av	de	små	klubbene.	En	liten	klubb	som	Råde,	som	er	en	
sommerklubb	med	33	medlemmer,	vil	få	økt	kostnadene	med	100%,	mens	en	tilsvarende	klubb	med	
helårsaktivitet	vil	ligge	på	samme	nivået	som	i	dag.		For	gjennomsnittlige	klubber	vil	det	ikke	ha	stor	
betydning.	Enkelte	av	de	større	klubbene	vil	få	en	økning	på	opp	mot	30%,	mens	andre	vil	få	en	
reduksjon	på	40%.		Dette	hvis	man	skal	bruke	tall	som	er	rapportert	inn,	og	ikke	skjønn.		Problem	
med	klubber	som	ikke	rapporterer	som	helårsklubber	fordi	man	ikke	har	egen	hall,	men	som	likevel	
driver	virksomhet	hele	året.	
	
2.	Differensiere	mellom	juniorer	og	seniorer		
Dette	gir	omtrent	de	samme	kostnadene	for	klubbene	som	det	er	i	dag,	og	en	omlegging	vil	derfor	
bare	medføre	administrasjon	og	ikke	en	reell	endring.	
		
3.	Ingen	differensiering	-	alle	medlemmer	betaler	like	mye	i	medlemsavgift	
Dette	gir	så	store	utslag	og	medfører	en	betydelig	kostnadsøkning	for	de	klubber	som	driver	aktivt	
og	omfattende	juniorarbeid.		
		
Styret	i	NTF	har	ved	gjennomgangen	lagt	til	grunn	at	dagens	system	kan	oppleves	som	uheldig	for	
noen	klubber.	Ved	en	gjennomgang	av	alternativene	ser	imidlertid	styret	at	man	ved	endringer	vil	få	
til	dels	store	utslag	som	medfører	betydelige	merbelastninger	for	et	relativt	stort	antall	klubber	-	
uavhengig	av	om	disse	er	store	eller	små.	Et	vesentlig	element	ved	vurderingen	er	også	at	NTF	har	et	
tilbud	til	alle	klubber	og	det	utføres	arbeid	som	kommer	alle	klubber	til	gode.	En	differensiering	hvor	
man	skiller	mellom	klubbene	vil	derfor	kunne	medføre	store,	og	til	dels	tilfeldige,	endringer	som	
også	kan	åpne	for	muligheter	for	tilpasninger	knyttet	til	medlemsavgiften.	
		
Styret	har	etter	å	ha	analysert	de	alternative	modellene	kommet	til	at	det	ikke	vil	tilrå	en	endring	i	
strukturen	for	medlemsavgiften.		
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Norges Tennisforbund Budsjett Avdeling /Prosjekt 2016 og 2017
INNTEKTER Prognose BUDSJETT BUDSJETT

2015 2016 2017
Avdeling 1 - TOPPSATSING, LANDSLAG & INTERNASJ. TURNERINGER
     Sponsorer - landslag etc. (45 000)             (250 000)             (350 000)          
     Støtte til toppsatsing -                    (150 000)             (200 000)          
     Tilskudd KKD/NIF - post 2 (600 000)           (750 000)             (750 000)          
     FedCup - damelandslag - ITF støtte (17 151)             (20 000)               (20 000)            
     Davis Cup - herrelandslag - ITF støtte -                    (60 000)               (60 000)            
     Junior Landslag - egenandeler -                    -                      -                   
     Int.Turneringer i Norge (ITF, TE, WTA og ATP) (61 056)             (50 000)               (50 000)            
     Spilleavgifter - Egenandeler TEN4 (619 734)           -                      -                   
     Sponsorer TEN4 (754 998)           -                      -                   
Sum inntekter avdeling 1 (2 097 939)        (1 280 000)          (1 430 000)       
Avdeling 2 - KLUBB / REGION / BREDDE & NASJONALE TURNERINGER
     Spiller - lisenser (650 000)           (770 000)             (770 000)          
     Sponsorer (661 250)           (300 000)             (500 000)          
     Ballpool sponsorer (117 500)           (117 500)             (117 500)          
     Post 3 - Tilskudd - Barn & Ungdom, VO-midler, Sp.midl.til utstyr (2 600 000)        (2 650 000)          (2 700 000)       
     Post 2 - Tilskudd - region/klubb (387 756)           (390 000)             (400 000)          
     Post 2 - Tilskudd - Integrering (96 511)             (100 000)             (100 000)          
     Post 2 - Tilskudd - Utvikl.orientert ungdomsidrett (658 084)           (670 000)             (680 000)          
     Nasjonale Turneringer(GP, NC, SEB-Cup & Masters) (25 600)             (30 000)               (35 000)            
     NM Lag Junior -                    -                      -                   
     NM Lag Senior Divisjonstennis (468 375)           (550 000)             (560 000)          
     NM alle klasser i Frognerparken(Startkont.,Billett,Spons) (910 082)           (830 000)             (920 000)          
     Trener & lederutvikling. Utdan./kurs (360 000)           (400 000)             (410 000)          
     Trenerseminar (140 000)           (100 000)             (105 000)          
     Regionstrening & Samlinger - egenandeler -                    -                      -                   
     Klubbutv./ROG- Reisefond NC - egenandeler (50 000)             (50 000)               (55 000)            
Sum inntekter avdeling 2 (7 125 158)        (6 957 500)          (7 352 500)       
Avdeling 3 - MEDLEMSSERVICE & ADMINISTRASON
     Medlemskontingent fra klubber (4 030 000)        (4 780 000)          (4 780 000)       
     Post 2 - Tilskudd/NIF - Grunnstøtte (2 023 425)        (2 000 000)          (2 000 000)       
     Renter (60 000)             (40 000)               (40 000)            
     Andre inntekter (50 000)             (50 000)               (50 000)            
     MVA- refusjon (1 000 000)        (1 000 000)          (1 000 000)       
Sum inntekter avdeling 3 (7 163 425)        (7 870 000)          (7 870 000)       



  

 
 
 
 
 
 

Norges Tennisforbund Budsjett Avdeling /Prosjekt 2016 og 2017
UTGIFTER Prognose BUDSJETT BUDSJETT
 2015 2016 2017
Avdeling: 1 - TOPPSATSING, LANDSLAG & INTERNASJ. TURNERINGER
     Sponsorer 100 000            50 000                 55 000              
     Damelandslag - Fed Cup 91 263              100 000               105 000            
     Herrelandslag - Davis Cup 119 236            250 000               255 000            
     Juniorlandslag - EM og Nordisk 400 000            350 000               360 000            
     Int.Turneringer i Norge (ITF, TE, WTA og ATP) 250 000            250 000               260 000            
     Utøverstøtte til trening og turneringer 560 000            900 000               950 000            
     Trenere / Reiseledere til internasjonale turneringer 130 000            200 000               210 000            
     Topptennissenter, lokaler, baner og utstyr 500 000            250 000               250 000            
     Lønn etc.: Ansatte trenere 1 725 000         800 000               800 000            
     Treningssamlinger 20 000              100 000               105 000            
     Diverse 50 000              50 000                 50 000              
     Markedsføring -Salg-Kommunikasjon 200 000            100 000               105 000            
Sum utgifter avdeling 1 4 145 499         3 400 000            3 505 000         
Avdeling 2 - KLUBB / REGION / BREDDE & NASJONALE TURNERINGER
     Spiller - lisenser (forsikringspr., materiell & utsending) 125 000            140 000               150 000            
     Klubb/reg. - støtte/tilskudd, Sp.midl. til utstyr, Klubbpakka 370 000            500 000               510 000            
     Klubbkonsulent - anleggsstøtte 400 000            425 000               440 000            
     Sponsorer 140 000            150 000               150 000            
     Base Camp-WANG/NTG (Baneleie & baller) 100 000            120 000               130 000            
     NM lag junior -                    -                      -                   
     NM Lag Senior Divisjonstennis 360 000            370 000               380 000            
     Nasjonale turneringer(GP, NC, SEB-Cup & Masters) 250 000            250 000               260 000            
     NM alle klasser i Frognerparken 740 000            750 000               770 000            
     Trener & lederutvikling. Utdan./kurs 200 000            300 000               310 000            
     Trenerseminar 350 000            100 000               105 000            
     Rullestol og Døvetennis 100 000            100 000               100 000            
     Aktivitetsutv.: Tennisskole, Red/orange tour ,Tennis Dag 150 000            400 000               420 000            
     Reg.saml. & trening (SEB Next Gen) 120 000            -                      -                   
     Lønn etc.: Idrettssjef - admin. Avd 2 1 400 000         1 800 000            1 850 000         
     Markedsføring - Salg - Kommunikasjon 220 000            300 000               310 000            
     Reisstøtte -juniorer NC/NM 50 000              50 000                 50 000              
Sum utgifter avdeling 2 5 075 000         5 755 000            5 935 000         
Avdeling 3 - MEDLEMSSERVICE & ADMINISTRASON
     Internasjonale møter 140 000            100 000               105 000            
     Kontingent  ITF / TE 175 526            180 000               185 000            
     Styremøter og representasjon 70 000              70 000                 75 000              
     Tennistinget / Ledermøtet 75 000              50 000                 80 000              
     Revisjon 80 000              90 000                 95 000              
     Regnskap- & Lønns-tjenester 220 000            230 000               240 000            
     Kontordrift 525 000            500 000               510 000            
     IT kostnader 400 000            410 000               420 000            
     Husleie 329 114            330 000               340 000            
     Juridisk bistand 80 000              50 000                 40 000              
     Lønn etc. - admin. Avd 3. 3 550 000         3 850 000            4 000 000         
     Pensjonsforsikring (alle ansatte) 450 000            450 000               460 000            
     Inventar-, reise- & yrkesskadeforsikring 33 834              35 000                 37 000              
     Tennis.no & Nye media 300 000            150 000               160 000            
     Markedsføring - Salg - Kommunikasjon 300 000            250 000               260 000            
     Tap på krav i Myhresaken 335 000            -                      -                   
     Diverse UNICEF støtte 250 000            -                      
Sum utgifter avdeling 3 7 313 474         6 745 000            7 007 000         



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Norges Tennisforbund Budsjett Avdeling /Prosjekt 2016 og 2017
AVDELINGS-TOTALER Prognose BUDSJETT BUDSJETT

2015 2016 2017
UTGIFTER:
1 - TOPPSATSING, LANDSLAG & INTERNASJ. TURNERINGER 4 145 499         3 400 000            3 505 000         
2 - KLUBB / REGION / BREDDE & NASJONALE TURNERINGER 5 075 000         5 755 000            5 935 000         
3 - MEDLEMSSERVICE & ADMINISTRASON 7 313 474         6 745 000            7 007 000         
TOTALE UTGIFTER: 16 533 973       15 900 000          16 447 000       

INNTEKTER:    
1 - TOPPSATSING, LANDSLAG & INTERNASJ. TURNERINGER (2 097 939)        (1 280 000)          (1 430 000)       
2 - KLUBB / REGION / BREDDE & NASJONALE TURNERINGER (7 125 158)        (6 957 500)          (7 352 500)       
3 - MEDLEMSSERVICE & ADMINISTRASON (7 163 425)        (7 870 000)          (7 870 000)       
TOTALE INNTEKTER (16 386 522)      (16 107 500)        (16 652 500)     

RESULTATER:    
1 - TOPPSATSING, LANDSLAG & INTERNASJ. TURNERINGER 2 047 560         2 120 000            2 075 000         
2 - KLUBB / REGION / BREDDE & NASJONALE TURNERINGER (2 050 158)        (1 202 500)          (1 417 500)       
3 - MEDLEMSSERVICE & ADMINISTRASON 150 049            (1 125 000)          (863 000)          

TOTALT RESULTAT 147 451            (207 500)             (205 500)          



  

Norges Tennisforbund 

TENNISTINGET 2015 
 
          SAK NR.:16 
 
 
• TILSETTE REVISOR OG FASTSETTE HONORAR 

 
 
Styrets forslag til revisor i tingperioden 2016-2017: 
 
Revisorselskapet Nitschke AS ved statsautorisert revisor Rune 
Bergseng.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
Norges Tennisforbund 

TENNISTINGET 2015 
 
          SAK NR.:17 
 
 
• FASTSETTE TID OG STED FOR FORBUNDSTING 2017 

 
 
FORBUNDSTING 2017 
 
Styret ber Tinget om fullmakt til å bestemme tid og sted for 
Forbundstinget 2017.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Norges Tennisforbund 
TENNISTINGET 2015 
 
         SAK NR.:18 A-C 
 
 

• VALG 
o 18A: STYRET, LOVKOMITE, KONTROLLKOMITÉ 

OG DISIPLINÆR- OG SANKSJONSUTVALG 
o 18B: VALGKOMIÉ 
o 18C: HEDERSTEGNKOMITÉ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
         
 



  

 
SAK NR.:18A 

Norges	tennisforbunds	82.	ordinære	Tennisting	
25.	oktober	2015	
Oslo	Tennisarena	

	
	

 
 

VALGKOMITEENS INNSTILLING 
 

Valgkomiteen har bestått av Per Wright (leder), Astrid Sunde (medlem), Henning Simonsen 
(medlem) og Morten Bjerke (varamedlem). 
Komiteens oppgave består i å foreslå for Tennistinget kandidater til styret, dvs president, 
visepresident, 5 styremedlemmer og 2 varamedlemmer. I tillegg fremme kandidater til 
lederverv i Lovkomite, Kontrollkomite, Disiplinær-/sanksjonskomite og Hedersmerkekomite. 
 
Valgkomiteen startet sitt arbeid i januar. Gjennom kontakt med styrets medlemmer der 
vurdering av nå-situasjonen i NTF, hva som blir viktig i kommende 2-årsperiode, samt om 
den enkelte i styret ønsket å være med videre ble kartlagt. Det ble også holdt samtaler med 
deler av administrasjonen for å få del i deres erfaringer. 
Pr e-post til klubbledere og regionledere ble det oppfordret til å melde inn kandidater til 
styret. Responsen var skuffende svak da det bare kom inn to forslag. 
 
Det sittende styret har hatt store utfordringer i siste periode og valgkomiteen har sett behov 
for å få inn nye krefter og ressurser. Under arbeidet har komiteen hatt god kontakt med 
presidentkandidat Gisle Jentoft. Han representerer kontinuiteten, samt innehar stor erfaring 
fra tennisidretten og fra rollen som næringslivsleder. 
 
Vi mener valgkomiteens forslag på gjenvalg av 4 medlemmer fra nåværende styre og 5 nye 
medlemmer er godt egnet til å utgjøre et styre som er rustet til å fortsette arbeidet med å løse 
de oppgaver som norsk tennis og NTF står ovenfor. 
 
Det har vært viktig for valgkomiteen at våre kandidater er godt motiverte, har tilstrekkelig tid 
og en spisskompetanse på de viktige tennisområdene. De foreslåtte kandidater oppfyller disse 
kriteriene, er entusiastiske og utfyller hverandre som kollegiet. De utgjør et kollegiet med 
spisskompetanse på viktige områder som handlingsplan, klubbutvikling, regionsutvikling, 
breddetennis, topptennis, utdanning, anlegg, økonomi, sponsor, media, turneringer, juss. 
 

Oslo, 1. oktober 2015 
 
 

Valgkomiteen 
 
 

Per Wright   Astrid Sunde  Henning Simonsen  Morten Bjerke 
Leder   medlem  medlem   varamedlem 
 

 



  

VALGKOMITEENS INNSTILLING 
 
 

STYRET 
 

Gisle Jentoft, Heming Tennis    president                                 
Lars Gjerdåker, Stavanger TK    visepresident  ny 
Hans Kristian Voldstad, Heming Tennis  medlem 
Anne-Birgitte Svae, Eiksmarka TK   medlem 
Marianne Sælen, Moss TK    medlem  ny 
Anders Sperre, Sandefjord TK   medlem  ny 
Magnus Wrahme, Nesøya TK   medlem  ny 
Marike Holthe Møll, Vestre Bærum TK  varamedlem 
Carl Henrik Eriksen, Golia TK   varamedlem  ny 
 

 
 

LOVKOMITE 
       

Arve	Henriksen,	Ullern	TK	 	 	 	 leder	 	 	 ny	(tidl	medlem)	
Irene	Jensen,	Godlia	TK	 	 	 	 medlem	 	 ny	
Erik	Melander,	Ullern	TK	 	 	 	 medlem	 	 ny	
Liv	Jagge,	Holmenkollen	TK		 	 	 varamedlem	 	 gjenvalg	
Kristin	F.	Fari,	Holmenkollen	TK	 	 	 varamedlem	 	 ny	
 

 
 

KONTROLLKOMITE 
 

Erik	Alver,	Lillehammer	LTK	 	 	 leder	 	 	 ny	(tidl	vara)	 	
Hans	Nordstaa,	Asker	TK	 	 	 	 medlem	 	 gjenvalg	
Jan	Qvigstad,	Ullern	TK	 	 	 	 medlem	 	 ny	
Karen	Alette	Melander,	Ullern	TK	 	 	 varamedlem	 	 gjenvalg	
Katrine	Hansen,	Holmenkollen	TK		 	 varamedlem	 	 ny	

 
 

DISIPLINÆR- OG SANKSJONSUTVALG 
 
Trym Landa, Stavanger TK    leder   ny  
Jon-Erik Ross, Snarøya TK    medlem  ny 
Jannicke Aas, Bekkelagshøgda TK   medlem  ny 
 

 
	
	
 
 



  

Kort presentasjon av de nye kandidatene 
 

Lars Gjerdåker,  (45 år ), medlem av Stavanger TK 
Utd :Doktorgrad i fysikalsk kjemi, Universitetet i Bergen 
Yrke: Lederstillinger i Norske Shell fra 2002 innen planlegging, prosjekt og 
portofølgeforvaltning. 
Tennis: Leder i Sportskomiteen i Stavanger TK fra 2013, nestleder i styret fra 2014, medlem i 
styret i Region Sør-Vest fra 2015. 
Mosjonistspiller og to konkurranseaktive sønner. 
 
Marianne Sælen (47 år), medlem av Moss TK 
Utd: Utdannet jurist 
Yrke: Jobbet som advokatfullmektig/ advokat. 
Jobber nå i Helse- og Omsorgsdepartementet med fortolkning og utarbeidelse av lov- og 
forskrifter innen helserett. 
Tennis: Styreleder i Moss TK fra 2013. 
To aktive jenter som spiller konkurransetennis 
 
Anders Sperre (44 år), medlem av Sandefjord TK 
Utd: Oslo Handelshøgskole, Universitetet i Agder, (skipsfartsøkonomi) 
Yrke: Skipsmegler (15 år i Norge og England) Pareto Securities, sales analyst 
Daglig leder i privateid investeringsselskap 
Tennis: Nestleder i Sandefjord TK 
Nestleder og stifter av Breidablikk IL 
Gjennomført Trener I i tennis 2015 
Annet: Medlem i Sandefjord kommunestyre (2 perioder) 
Mosjonistspiller og tre konkurranseaktive barn 
 
Magnus Wrahme ( 53 år), medlem av Nesøya TK 
Utd: Utdannelse IHM Business School og MBA mm. 
Yrke: Daglig leder/General Manager NOVASOL i Sverige og Danmark (90-96) 
Director of Franchise Operations, EF Education Asia (96-98) 
Vice President Royal Caribbean i Oslo, Barcelona og Miami (98-2011) 
Kommersiell Direktør i Hurtigruten (2013-15) 
Selvstendig næringsdrivende i NAUTICA Consulting og Art of Travel 
Tennis: Aktiv juniorspiller i Varberg TK, Sverige 
Tennistrener steg 1-2 og trener i Varberg flere år 
Veteranspiller 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

	
		 	 SAK NR.:18B 

	 	
VALGKOMITÉ 
 
Styrets forslag til valgkomité: 
 

• Henning Simonsen, Bergens TK Leder (tidl. medlem) 
• Astrid Sunde, Heming Tennis  Medlem (gjenvalg) 
• Erik Jul Solberg    Medlem (ny) 
• Morten Bjerke, HTK   Varamedlem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

SAK NR.:18C 
HEDERSTEGNKOMITÉ 
 
Styrets forslag til Hederstegnkomité: 
 
• Jarl Bibow     Leder (ny) 
• Liv Jagge, Holmenkollen TK Medlem (gjenvalg) 
• Ivar Bergfjord, Bodø TK  Varamedlem(gjenvalg) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


